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
греб, гараж, фундамент под баню, 7 греб, гараж, фундамент под баню, 7 
соток, газ отключен во дворе, стена соток, газ отключен во дворе, стена 
под обои, потолок утеплен. Цена под обои, потолок утеплен. Цена 
4900 т.р., торг. Т. 8-917-352-50-34 4900 т.р., торг. Т. 8-917-352-50-34 

ДОМ на ул. Ишбулдина, жилой, ДОМ на ул. Ишбулдина, жилой, 
2-эт., с подвалом, о/п 300 кв.м, 15 2-эт., с подвалом, о/п 300 кв.м, 15 
соток земли. Цена 85000 т.р., торг. Т. соток земли. Цена 85000 т.р., торг. Т. 
8-937-473-32-12 8-937-473-32-12 

ДОМ на ул. Кирова, кирп., 2 эт., ДОМ на ул. Кирова, кирп., 2 эт., 
о/п 188 кв.м., ж/б перекрытия, тре-о/п 188 кв.м., ж/б перекрытия, тре-
буется частично внутр. отделка, буется частично внутр. отделка, 
большой подвал и хоз. блок, 2 гара-большой подвал и хоз. блок, 2 гара-
жа, с/у кафель, полы с подогревом., жа, с/у кафель, полы с подогревом., 
з/участок 8 соток. Цена 6000 т.р. Т. з/участок 8 соток. Цена 6000 т.р. Т. 
8-917-748-93-86 8-917-748-93-86 

ДОМ на ул. Комарова в р-не ост. ДОМ на ул. Комарова в р-не ост. 
«Анастасия», пл. дома 64кв.м, земля «Анастасия», пл. дома 64кв.м, земля 
в собств-ти 6,3 сотки, удобства все в в собств-ти 6,3 сотки, удобства все в 
доме. Т. 8-917-771-34-45 доме. Т. 8-917-771-34-45 

ДОМ на ул. Комарова,89, имеют-ДОМ на ул. Комарова,89, имеют-
ся баня, гараж, сарай, 6 соток земли, ся баня, гараж, сарай, 6 соток земли, 
или меняется на 1-комн. кв.+ допла-или меняется на 1-комн. кв.+ допла-
та. Т. 8-919-145-87-95та. Т. 8-919-145-87-95

ДОМ на ул. Красноармей-ДОМ на ул. Красноармей-
ская, в р-не роддома, жилой, ская, в р-не роддома, жилой, 
бревно+пристрой, земля 6 соток, бревно+пристрой, земля 6 соток, 
о/п 75 кв.м., с/у в доме, центр. ка-о/п 75 кв.м., с/у в доме, центр. ка-
нализация, вода, газ АГВ, гараж, нализация, вода, газ АГВ, гараж, 
сарай с 2 погребами, забор из проф-сарай с 2 погребами, забор из проф-
настила, каб. телевидение Уфанет. Т. настила, каб. телевидение Уфанет. Т. 
8-917-343-67-49 8-917-343-67-49 

ДОМ на ул. Красноармейская, о/п ДОМ на ул. Красноармейская, о/п 
40,4 кв.м, вода, газ, выгр. яма, земля 40,4 кв.м, вода, газ, выгр. яма, земля 
10 соток, баня не достроенная (весь 10 соток, баня не достроенная (весь 
стройматериал), пл. окна. Цена 1800 стройматериал), пл. окна. Цена 1800 
т.р., возможны варианты. Т. 8-987-т.р., возможны варианты. Т. 8-987-
241-68-61241-68-61

ДОМ на ул. Крупской, о/п 90 кв.м, ДОМ на ул. Крупской, о/п 90 кв.м, 
кирпич, 10 соток земли, старая баня, кирпич, 10 соток земли, старая баня, 
рассмотрим вариант обмена. Цена рассмотрим вариант обмена. Цена 
2400 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-2400 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
74-84-66074-84-660

ДОМ на ул. Л. Чайкиной, кирп., ДОМ на ул. Л. Чайкиной, кирп., 
о/п 120 м.кв., (85 кв.м. +веранда), о/п 120 м.кв., (85 кв.м. +веранда), 
бревно обшито кирп. + кирп. при-бревно обшито кирп. + кирп. при-
строй, уч. 9 соток (все насаждения), строй, уч. 9 соток (все насаждения), 
хоз. блок большой, баня, с/у в доме, хоз. блок большой, баня, с/у в доме, 
зал и 3 спальни, центр. водопровод и зал и 3 спальни, центр. водопровод и 
канализация, косметика, рассмотрят канализация, косметика, рассмотрят 
обмен на 2-комн. кв. + доплата. Цена обмен на 2-комн. кв. + доплата. Цена 
3400 т.р., торг. Т. 8-987-09-13-6073400 т.р., торг. Т. 8-987-09-13-607

ДОДОМ на ул. Луговая, о/п 150 кв.м., М на ул. Луговая, о/п 150 кв.м., 
гараж, хоз. блок, огород. Цена 4700 гараж, хоз. блок, огород. Цена 4700 
т.р. Т. 8-986-703-19-76т.р. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ на ул. Некрасова 94, кирп., 5 ДОМ на ул. Некрасова 94, кирп., 5 
комн., гараж, баня, сарай, или меня-комн., гараж, баня, сарай, или меня-
ется на квартиры. Т. 8-917-411-36-37 ется на квартиры. Т. 8-917-411-36-37 

ДОМ на ул. Первомайская, 2011 г. ДОМ на ул. Первомайская, 2011 г. 
п., о/п 120 кв.м, шлакоблок, 7 соток п., о/п 120 кв.м, шлакоблок, 7 соток 
земли, 1 этаж жилой, 2 требует от-земли, 1 этаж жилой, 2 требует от-
делки, новый забор, с/у в доме, рас-делки, новый забор, с/у в доме, рас-
смотрим варианты обмена на квар-смотрим варианты обмена на квар-
тиры. Цена 2950 т.р. Торг. Т. 8-917-тиры. Цена 2950 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-74-84-660385-13-62, 8-917-74-84-660

ДОМ в Юрматы, новый, без чисто-ДОМ в Юрматы, новый, без чисто-
вой отделки. Т. 8-917-413-69-99, 8-987-вой отделки. Т. 8-917-413-69-99, 8-987-
242-67-80242-67-80

ДОМ в Юрматы-1, из красного кир-ДОМ в Юрматы-1, из красного кир-
пича, о/п 200 кв.м, с мансардой и под-пича, о/п 200 кв.м, с мансардой и под-
валом, на участке гараж. Т. 8-987-497-валом, на участке гараж. Т. 8-987-497-
88-75 88-75 

ДОМ в Юрматы-2, 2-эт., жилой, о/п ДОМ в Юрматы-2, 2-эт., жилой, о/п 
170 кв.м, с отл. ремонтом, пл. окна, 2 170 кв.м, с отл. ремонтом, пл. окна, 2 
с/у, душевая кабина, паркет, кафель, с/у, душевая кабина, паркет, кафель, 
м/к/д, на участке 7,75 соток земли, есть м/к/д, на участке 7,75 соток земли, есть 
большой хоз. блок о/п 165 кв.м, вольер большой хоз. блок о/п 165 кв.м, вольер 
для собак, дом оснащен видео наблю-для собак, дом оснащен видео наблю-
дением. Цена 7200 т.р., торг. Т. 8-987-дением. Цена 7200 т.р., торг. Т. 8-987-
251-0-253251-0-253

ДОМ в Юрматы-2, о/п 180 кв.м, чи-ДОМ в Юрматы-2, о/п 180 кв.м, чи-
стовая отделка, гараж, панорамные пл. стовая отделка, гараж, панорамные пл. 
окна, отл. планировка, участок 10 со-окна, отл. планировка, участок 10 со-
ток. Цена 5200 т.р. Т. 8-987-251-0-253ток. Цена 5200 т.р. Т. 8-987-251-0-253

ДОМ или меняется на 1-комн. кв. и ДОМ или меняется на 1-комн. кв. и 
комнату или на 1-комн. кв.+ доплата комнату или на 1-комн. кв.+ доплата 
(можно ипотеку). Рассмотрю все вари-(можно ипотеку). Рассмотрю все вари-
анты. Т. 8-967-732-42-00анты. Т. 8-967-732-42-00

ДОМ Л/б новый сосновый, 10 сот., ДОМ Л/б новый сосновый, 10 сот., 
газ, свет, вода, гараж, магазин и оста-газ, свет, вода, гараж, магазин и оста-
новка рядом, не затапливаемая зона, новка рядом, не затапливаемая зона, 
или обмен, вар-ты, цена при осмотре. или обмен, вар-ты, цена при осмотре. 
Т. 8-937-47-48-000 Т. 8-937-47-48-000 

ДОМ на ж/д, кирп., о/п 56 кв.м., на 2 ДОМ на ж/д, кирп., о/п 56 кв.м., на 2 
хозяина, 7соток, свет, газ, вода в доме. хозяина, 7соток, свет, газ, вода в доме. 
Цена 550 т.р., рассмотрим мат. капитал. Цена 550 т.р., рассмотрим мат. капитал. 
Т. 8-987-09-13-607Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на Левом берегу, дерев., о/п 25 ДОМ на Левом берегу, дерев., о/п 25 
кв.м., 2 комнаты, газ. отопление, свет, кв.м., 2 комнаты, газ. отопление, свет, 
баня, 10 соток земли, свет, в собствен-баня, 10 соток земли, свет, в собствен-
ности. Цена 560 т.р. Т. 8-917-748-93-86ности. Цена 560 т.р. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ на Левом берегу, жилой, но-ДОМ на Левом берегу, жилой, но-
вый, кирп., о/п 70 кв.м, газ, вода, свет, вый, кирп., о/п 70 кв.м, газ, вода, свет, 
9 соток земли, один собственник. Цена 9 соток земли, один собственник. Цена 
2350 т.р. Т. 8-937-473-32-12  2350 т.р. Т. 8-937-473-32-12  

ДОМ на Левом берегу, каркасно-за-ДОМ на Левом берегу, каркасно-за-
сыпной, о/п 25 кв.м, 7 соток земли. сыпной, о/п 25 кв.м, 7 соток земли. 
Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ на Левом берегу, ул. Вороши-ДОМ на Левом берегу, ул. Вороши-
лова, на конечной остановке, облиц. лова, на конечной остановке, облиц. 
кирпич, красивый проект, 2 этажа, 200 кирпич, красивый проект, 2 этажа, 200 
кв.м, чистовая отделка, газ, вода, свет, кв.м, чистовая отделка, газ, вода, свет, 
уч. 25 соток с выходом на озеро, живо-уч. 25 соток с выходом на озеро, живо-
писное место. Цена 3500 т.р. Т. 8-987-писное место. Цена 3500 т.р. Т. 8-987-
49-65-13249-65-132

ДОМ на Левом берегу, ул. Воро-ДОМ на Левом берегу, ул. Воро-
шилова, о/п 39 кв.м (дерев., обложен шилова, о/п 39 кв.м (дерев., обложен 
кирп.), газ. отопление, эл-кий водона-кирп.), газ. отопление, эл-кий водона-
греватель, вода подведена в дом, слив греватель, вода подведена в дом, слив 
воды через кухню на улицу в выгр. яму, воды через кухню на улицу в выгр. яму, 
туалет на улице, уч. 15 соток, баня, хоз. туалет на улице, уч. 15 соток, баня, хоз. 
блок с погребом. Цена 1000 т.р, рассмо-блок с погребом. Цена 1000 т.р, рассмо-
трим обмен на квартиру. Т. 8-987-240-трим обмен на квартиру. Т. 8-987-240-
91-0191-01

ДОМ на Майском, 90 кв. м, удобства ДОМ на Майском, 90 кв. м, удобства 
в доме, участок 6,2 сотки. Т. 8-917-418-в доме, участок 6,2 сотки. Т. 8-917-418-
31-6031-60

ДОМ на Нугуше, кирп., в 500 м. от ДОМ на Нугуше, кирп., в 500 м. от 
водохранилища (курортная зона), о/п водохранилища (курортная зона), о/п 
105 кв м, газ, вода, эл-во, водонагрева-105 кв м, газ, вода, эл-во, водонагрева-
тель на 200л, ремонт сделан, земля 13 тель на 200л, ремонт сделан, земля 13 
соток, гараж на 2 машины, баня, лет. соток, гараж на 2 машины, баня, лет. 
кухня. Цена 4500 т.р., торг или обмен на кухня. Цена 4500 т.р., торг или обмен на 
дом в г. Ишимбай. Варианты. Т. 8-917-дом в г. Ишимбай. Варианты. Т. 8-917-
379-91-16 379-91-16 

ДОМ на пер. Прибрежному (р-н Тай-ДОМ на пер. Прибрежному (р-н Тай-
рука), кирп., 3-этажный, о/п 550 кв.м. рука), кирп., 3-этажный, о/п 550 кв.м. 
уч. 12,5 соток (все насаждения), хоз. уч. 12,5 соток (все насаждения), хоз. 
блок большой, 2 гаража, баня, сауна, 2 блок большой, 2 гаража, баня, сауна, 2 
с/у в доме, теплица, центр. водопровод с/у в доме, теплица, центр. водопровод 
и канализация, евроремонт, мебель. и канализация, евроремонт, мебель. 
Цена 10000 т.р. Т. 8-989-959-38-50Цена 10000 т.р. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ на Перегонном, дом бревно, ДОМ на Перегонном, дом бревно, 
о/п 30 кв.м. Цена 500 т.р. Т. 8-917-445-о/п 30 кв.м. Цена 500 т.р. Т. 8-917-445-
95-97.95-97.

ДОМ на Перегонном, о/п 100 кв.м, ДОМ на Перегонном, о/п 100 кв.м, 
все удобства дома, 15 соток земли, са-все удобства дома, 15 соток земли, са-
рай, баня, канализация, или меняется рай, баня, канализация, или меняется 
на квартиры. Т. 8-919-605-85-39, 8-917-на квартиры. Т. 8-919-605-85-39, 8-917-
385-67-58385-67-58

ДОМ на Перегонном, о/п 100 кв.м., ДОМ на Перегонном, о/п 100 кв.м., 
10 соток земли, гараж, баня, с/у в доме, 10 соток земли, гараж, баня, с/у в доме, 
все насаждения. Цена 2500 т.р., торг все насаждения. Цена 2500 т.р., торг 
уместен. Т. 8-987-09-13-607уместен. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на Перегонном, о/п 40,3 кв.м., ДОМ на Перегонном, о/п 40,3 кв.м., 
дерев. с кирп. пристроем, баня липовая дерев. с кирп. пристроем, баня липовая 
новая, сарай, гараж, центр. канализа-новая, сарай, гараж, центр. канализа-
ция. Цена 1500 т.р., торг. Т. 8-986-96-ция. Цена 1500 т.р., торг. Т. 8-986-96-
23-37023-370

ДОМ на Перегонном, ул. Гарее-ДОМ на Перегонном, ул. Гарее-
ва, кирп., о/п 124 кв.м., 2003 г.п, все ва, кирп., о/п 124 кв.м., 2003 г.п, все 
удобства в доме, хор. ремонт, баня, удобства в доме, хор. ремонт, баня, 
гараж, хоз. блок, лет. домик, с/у в гараж, хоз. блок, лет. домик, с/у в 
доме, 10 соток земли, удобное место-доме, 10 соток земли, удобное место-
расположение. Цена 2600 т.р., возмо-расположение. Цена 2600 т.р., возмо-
жен обмен на 2-комн. кв. или 1-комн. жен обмен на 2-комн. кв. или 1-комн. 
кв. Т. 8-987-49-65-132.кв. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незакон-ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незакон-
ченное строительство, 1эт., стены ченное строительство, 1эт., стены 
шлакоблок, баня, кирп. гараж, уч. 15 шлакоблок, баня, кирп. гараж, уч. 15 
соток. Цена 1350 т.р., торг. Т. 8-909-соток. Цена 1350 т.р., торг. Т. 8-909-
351-92-92351-92-92

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 кв. ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 кв. 
м., 1эт., стены кирпич, 3-комн., уч. 15 м., 1эт., стены кирпич, 3-комн., уч. 15 
соток, косм. ремонт. Цена 2000 т.р., соток, косм. ремонт. Цена 2000 т.р., 
торг. Т. 8-909-351-92-92торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в дер. квартирного типа, кот-ДОМ в дер. квартирного типа, кот-
тедж, имеется баня, 2-комн., кухня, тедж, имеется баня, 2-комн., кухня, 
свет, газ, вода центр. Цена 450 т.р. Т. свет, газ, вода центр. Цена 450 т.р. Т. 
8-917-49-84-302, 8-917-79-60-3128-917-49-84-302, 8-917-79-60-312

ДОМ в новостройке, не кирп., о/п ДОМ в новостройке, не кирп., о/п 
83 кв.м., 8 соток, кухня 16 кв.м, или 83 кв.м., 8 соток, кухня 16 кв.м, или 
обмен на 1-комн. кв. + доплата. Т. обмен на 1-комн. кв. + доплата. Т. 
8-919-607-82-40, 8-917-796-03-128-919-607-82-40, 8-917-796-03-12

ДОМ в п. Алебастровый, о/п 30 ДОМ в п. Алебастровый, о/п 30 
кв.м, бревен., в собст-ти, баня, бе-кв.м, бревен., в собст-ти, баня, бе-
седка, свет. Цена 800 т.р. Т. 8-919-140-седка, свет. Цена 800 т.р. Т. 8-919-140-
46-3346-33

ДОМ в п. Кузьминовка, 2-эт., но-ДОМ в п. Кузьминовка, 2-эт., но-
вый, о/п 120 кв.м, 4-комн., 1 эт. с/у вый, о/п 120 кв.м, 4-комн., 1 эт. с/у 
душ, 2 эт. с/у ванна, х/г вода, канали-душ, 2 эт. с/у ванна, х/г вода, канали-
зация, гараж, летняя кухня, хоз. блок, зация, гараж, летняя кухня, хоз. блок, 
баня, теплица, полуподвал, 15 соток баня, теплица, полуподвал, 15 соток 
земли. Цена 4000 т.р. Т. 8-917-808-56-земли. Цена 4000 т.р. Т. 8-917-808-56-
6363

ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 120 ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 120 
кв.м, 15 соток земли, баня, гараж, кв.м, 15 соток земли, баня, гараж, 
хор. ремонт. Подробности по телефо-хор. ремонт. Подробности по телефо-
ну. Цена 4500 т.р. Торг. Т. 8-917-357-ну. Цена 4500 т.р. Торг. Т. 8-917-357-
06-04, 8-917-385-13-6206-04, 8-917-385-13-62

ДОМ в п. Кузьминовка, уч. 10 со-ДОМ в п. Кузьминовка, уч. 10 со-
ток, построен из арболитоблоков, ток, построен из арболитоблоков, 
облицоблиц. кирп., 2 очередь, есть свет, . кирп., 2 очередь, есть свет, 
в собств-ти. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-в собств-ти. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-
047-12-37047-12-37

ДОМ в п. Кузьмиовка, 2-эт., жил. ДОМ в п. Кузьмиовка, 2-эт., жил. 
пл. 130 кв.м, 15 сот. земли, баня, га-пл. 130 кв.м, 15 сот. земли, баня, га-
раж, хоз. постройки. Т. 8-917-459-раж, хоз. постройки. Т. 8-917-459-
15-3515-35

ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. 
Блюхера, 100кв.м, баня, уч. 6 соток. Блюхера, 100кв.м, баня, уч. 6 соток. 
Т. 8-919-14-28-543 Т. 8-919-14-28-543 

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Иш-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Иш-
булдина, о/п 72 кв.м., бревно, газ, булдина, о/п 72 кв.м., бревно, газ, 
свет, вода, 7 соток земли. Цена 1800 свет, вода, 7 соток земли. Цена 1800 
т.р. Т. 8-986-703-19-76т.р. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в п. Нов. Кузьминовка, о/п ДОМ в п. Нов. Кузьминовка, о/п 
81 кв.м,15,5 соток земли, гараж, 81 кв.м,15,5 соток земли, гараж, 
летняя кухня. Цена 2800 т.р., торг. Т. летняя кухня. Цена 2800 т.р., торг. Т. 
8-986-962-33-708-986-962-33-70

ДОМ в п. Нов. Кузьминовка, ул. ДОМ в п. Нов. Кузьминовка, ул. 
Ягодная 24, о/п 81,1 кв.м, 2 спальни, Ягодная 24, о/п 81,1 кв.м, 2 спальни, 
с/у/с кафель, душ. кабина, хоз. блок, с/у/с кафель, душ. кабина, хоз. блок, 
сарай, летняя кухня. Цена 2800 сарай, летняя кухня. Цена 2800 
т.р. Торг. Рассматриваем обмен на т.р. Торг. Рассматриваем обмен на 
2-комн. кв. на Южном с доплатой. Т. 2-комн. кв. на Южном с доплатой. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

ДОМ в п. Перегонном, о/п 40 ДОМ в п. Перегонном, о/п 40 
кв. м., 1 эт., уч. 10 соток. Цена 890 кв. м., 1 эт., уч. 10 соток. Цена 890 
т.р. Торг. Или обмен на комнату. Т. т.р. Торг. Или обмен на комнату. Т. 
8-909-351-92-928-909-351-92-92

ДОМ в п. Перегонном, о/п 55 кв. ДОМ в п. Перегонном, о/п 55 кв. 
м., 1 эт., уч. 11 соток, баня, сарай, м., 1 эт., уч. 11 соток, баня, сарай, 
гараж, АГВ, вода, свет, с/у в доме. гараж, АГВ, вода, свет, с/у в доме. 
Цена 1400 т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-Цена 1400 т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-
9292

ДОМ в п. Смакаево, брев., о/п 40 ДОМ в п. Смакаево, брев., о/п 40 
кв.м, с/у на улице, отопление печь, кв.м, с/у на улице, отопление печь, 
газ подведен осталось завести в дом, газ подведен осталось завести в дом, 
х/г вода в доме, земля 10 сот. Цена х/г вода в доме, земля 10 сот. Цена 
850 т.р. Т. 8-917-445-95-97.850 т.р. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ в п. Смакаево, бревен., 36,6 ДОМ в п. Смакаево, бревен., 36,6 
кв. м, погреб, АГВ, вода скважина, кв. м, погреб, АГВ, вода скважина, 
13 соток, баня, сарай, или меняется 13 соток, баня, сарай, или меняется 
2-комн. кв. Т. 8-917-42-14-842 2-комн. кв. Т. 8-917-42-14-842 

ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв. м., ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв. м., 
1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 
950 т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92950 т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в р-не роддома, о/п 65 кв м., ДОМ в р-не роддома, о/п 65 кв м., 
жилой, 3 комнаты, кирп., все удоб-жилой, 3 комнаты, кирп., все удоб-
ства в доме, центр. канализация, ства в доме, центр. канализация, 
ванна, туалет, вода х/г, гараж, погреб ванна, туалет, вода х/г, гараж, погреб 
все насаждения 8 соток земли. Цена все насаждения 8 соток земли. Цена 
2100 т.р., торг. Т. 8-919-154-86-252100 т.р., торг. Т. 8-919-154-86-25

ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-
ский р-н, имеется гараж и сарай, оба ский р-н, имеется гараж и сарай, оба 
кирпич., все удобства в доме, так-кирпич., все удобства в доме, так-
же имеется баня, о/п 123,7 кв.м. Т. же имеется баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 
8-905-307-54-048-905-307-54-04

ДОМ в с. Нефтяник, кирп., 2000 ДОМ в с. Нефтяник, кирп., 2000 
г. п., о/п 150 кв.м., ремонт, все есть, г. п., о/п 150 кв.м., ремонт, все есть, 
внизу сауна, 10 соток земли, эколо-внизу сауна, 10 соток земли, эколо-
гически чистое место. Т. 8-919-154-гически чистое место. Т. 8-919-154-
86-2586-25

ДОМ в с. Нефтяник, о/п 35 кв.м, ДОМ в с. Нефтяник, о/п 35 кв.м, 
зем. участок 3 сотки, котел, кухня 9, зем. участок 3 сотки, котел, кухня 9, 
с/у в доме, баня. Цена 750 т.р., или с/у в доме, баня. Цена 750 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. с нашей допла-обмен на 1-комн. кв. с нашей допла-
той в городе. Т. 8-917-748-93-86той в городе. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ в с. Петровское, ул. Трудо-ДОМ в с. Петровское, ул. Трудо-
вая 13, 4-комн., о/п 85 кв.м, имеется вая 13, 4-комн., о/п 85 кв.м, имеется 
баня, сарай, дом обшит сайдингом, баня, сарай, дом обшит сайдингом, 
крыша профнастил, с/у в доме, и на крыша профнастил, с/у в доме, и на 
улице, кухня большая 15 кв.м, вода в улице, кухня большая 15 кв.м, вода в 
доме, газ. отопление, или обмен на доме, газ. отопление, или обмен на 
3-комн. кв. на г. Ишимбай без до-3-комн. кв. на г. Ишимбай без до-
платы. Т. 8-986-703-19-76платы. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в черте города, о/п 83,1 кв.м, ДОМ в черте города, о/п 83,1 кв.м, 
15,6 соток земли в собств-ти, гараж, 15,6 соток земли в собств-ти, гараж, 
канализация, коммуникации, вари-канализация, коммуникации, вари-
анты обмена. Т. 8-987-605-97-37анты обмена. Т. 8-987-605-97-37

ДОМ в черте города. Т. 8-937-482-ДОМ в черте города. Т. 8-937-482-
03-15 03-15 

ДОМ в Юрматы, жилой, о/п 200 ДОМ в Юрматы, жилой, о/п 200 
кв.м, газ, вода, свет, теплый пол, ча-кв.м, газ, вода, свет, теплый пол, ча-
стично ремонт, имеется баня, гараж. стично ремонт, имеется баня, гараж. 
Цена 7500 т.р., торг при осмотре. Т. Цена 7500 т.р., торг при осмотре. Т. 
8-917-389-43-72 8-917-389-43-72 

ДОМ в Юрматы, кирп., о/п 200 ДОМ в Юрматы, кирп., о/п 200 
кв.м, 15 соток земли, баня, гараж, кв.м, 15 соток земли, баня, гараж, 
хор. ремонт. Подробности по теле-хор. ремонт. Подробности по теле-
фону. Цена 8000 т.р. Торг. Т. 8-917-фону. Цена 8000 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62385-13-62

www. .www. .
vk.com/podmetki_plusvk.com/podmetki_plus

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

 НА ДОМУ.
Мастер из Ишимбая.

Пенсионерам скидки. 
Имеются сертификаты.

Вызов бесплатно.
Т. 3-01-93

8-917-43-51-285
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РЕМОНТ 
СТИРАЛЬНЫХ 
посудомоечных машин, водонагре-

вателей, микроволновок. 

Т. 8-919-15-30-316  
Св. 304026132300020. Реклама

Тамада-баянист, музыка, ко-
стюмы Т. 8-987-25-57-156  реклама

ПРОДАЕТСЯ

ОЦИФРОВКА ВИДЕОКАС-
СЕТ. Т. 8-917-41-81-611 
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РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Вызов бесплатно 
Гарантия качества 

2 года.
Т .  4 -54-84 , 
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реклама   

РЕМОНТ 
телевизоров 

ЖК плазменных,  
полупроводниковых,  
LED, ЖК мониторов на 
дому. Гарантия. Вызов 

на дом.
Т. 6-51-62, 

8-917-41-56-727.
Св. 4294 от 21.08.2000 г. Реклама

УСЛУГИ 
экскаватора-погрузчика
камаз самосвал 15т, камаз самосвал-

манипулятор. Копка ям, траншей, 
чистка, вывоз мусора, снега.
Т. 8-917-79-12-743, 

8-927-95-04-613
Реклама

КРАН-МАНИПУЛЯТОР
Эвакуатор

Стрела - 3т, 10 м
Борт - 5т

Т. 8-917-488-95-22
Реклама

РЕМОНТ
стиральных 
машин-автоматов
любой сложности.

Тел. 6-54-10,
8-917-797-0477,

8-917-478-52-53.
Свид. 308026133800029.
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РЕМОНТ 
телевизоров

любых названий и 
производителей. 

Гарантия.
Вызов на дом.

Выезжаю в пригород.

Тел. 4-00-30, 
8-917-441-90-11.

(Свид. 02/004940204).   РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревенчатый, Флотский пере-ДОМ бревенчатый, Флотский пере-

улок, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, с/у на улок, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, с/у на 
улице, баня, сарай, 2 гаража, 6,5 со-улице, баня, сарай, 2 гаража, 6,5 со-
ток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-68-99 ток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-68-99 

ДОМ в городе, из кирпича, под ДОМ в городе, из кирпича, под 
крышей, нужна внутр. отделка, 8 со-крышей, нужна внутр. отделка, 8 со-
ток, гараж, в собст-ти, варианты. Т. ток, гараж, в собст-ти, варианты. Т. 
8-917-49-81-9298-917-49-81-929

ДОМ в д. Байгужа, брев., о/п 70 ДОМ в д. Байгужа, брев., о/п 70 
кв.м, 31 сотка, сарай, погреб, в доме кв.м, 31 сотка, сарай, погреб, в доме 
газ, вода, свет, или обмен на квартиру, газ, вода, свет, или обмен на квартиру, 
собственник. Т. 8-917-440-74-87собственник. Т. 8-917-440-74-87

ДОМ в д. Верхнеарметово, ДОМ в д. Верхнеарметово, 
бревно+кирп. пристрой, черновая от-бревно+кирп. пристрой, черновая от-
делка, о/п 115 кв.м, 33 сотки земли, делка, о/п 115 кв.м, 33 сотки земли, 
все коммуникации на участке. Цена все коммуникации на участке. Цена 
1100 т.р. Т. 8-917-385-13-621100 т.р. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в д. Зигановка, о/п кв.м, ДОМ в д. Зигановка, о/п кв.м, 
бревен., вода заведена в дом, река за бревен., вода заведена в дом, река за 
огородом, 50 км. от г. Ишимбай; сет-огородом, 50 км. от г. Ишимбай; сет-
ка рабица, нержавейка. Цена 800 р. Т. ка рабица, нержавейка. Цена 800 р. Т. 
8-917-400-04-798-917-400-04-79

ДОМ в д. Иткул, бревно, о/п 45 кв. ДОМ в д. Иткул, бревно, о/п 45 кв. 
м, газ, вода, 27 соток, баня, сарай, пл. м, газ, вода, 27 соток, баня, сарай, пл. 
окна, обшит профнастилом, цена 650 окна, обшит профнастилом, цена 650 
т. р., хор.торг или обмен. Рассмотрим т. р., хор.торг или обмен. Рассмотрим 
все варианты. Т. 8-962-52-51-426 все варианты. Т. 8-962-52-51-426 

ДОМ в д. Иткулово, 20 соток, газ, ДОМ в д. Иткулово, 20 соток, газ, 
вода. Срочно. Т. 8-919-607-82-40, вода. Срочно. Т. 8-919-607-82-40, 
8-917-796-03-128-917-796-03-12

ДОМ в д. Иткулово, о/п 48 кв.м, ДОМ в д. Иткулово, о/п 48 кв.м, 
свет, газ, вода, сарай, баня, гараж. свет, газ, вода, сарай, баня, гараж. 
Цена 500 т.р. Т. 8-917-49-84-302, Цена 500 т.р. Т. 8-917-49-84-302, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

ДОМ в д. Иткулово, о/п 60 кв. м., 1 ДОМ в д. Иткулово, о/п 60 кв. м., 1 
эт., уч. 25 соток, с+в+г, пл. окна, баня, эт., уч. 25 соток, с+в+г, пл. окна, баня, 
сарай. Цена 650 т.р. Т. 8-909-351-92-92сарай. Цена 650 т.р. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Канакаево кирп., все над-ДОМ в д. Канакаево кирп., все над-
ворн. постройки, газ, телефон, с/у ворн. постройки, газ, телефон, с/у 
дома, цена догов. или обмен на квар-дома, цена догов. или обмен на квар-
тиру. Рассмотрим все варианты. Т. тиру. Рассмотрим все варианты. Т. 
8-917-74-29-366, 7-79-26 8-917-74-29-366, 7-79-26 

ДОМ в д. Кинзебулатово, бревно, ДОМ в д. Кинзебулатово, бревно, 
о/п 30 кв.м, 40 соток земли, 1976 г.п, о/п 30 кв.м, 40 соток земли, 1976 г.п, 
центр. водоснабжение, гараж, хоз. центр. водоснабжение, гараж, хоз. 
блок. Цена 800 т.р. Т. 8-917-385-13-62блок. Цена 800 т.р. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в д. Кинзебулатово, кирпич, ДОМ в д. Кинзебулатово, кирпич, 
о/п 60 кв.м, 37 соток земли, 1977 г.п. о/п 60 кв.м, 37 соток земли, 1977 г.п. 
Цена 550 т.р. Т. 8-917-385-13-62Цена 550 т.р. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Гор-ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Гор-
ная,9, жилой, брев., 6х6, с печным ная,9, жилой, брев., 6х6, с печным 
отоплением, пробурена скважина, отоплением, пробурена скважина, 
залит фундамент под пристрой, с залит фундамент под пристрой, с 
больш. участком, или обмен на ком-больш. участком, или обмен на ком-
нату в общежитии (можно в г. Сала-нату в общежитии (можно в г. Сала-
ват). Т. 8-917-731-84-49ват). Т. 8-917-731-84-49

ДОМ в д. Лесное, ул. Заречная, ДОМ в д. Лесное, ул. Заречная, 
брев., 15 км от Ишимбая, 2014 г. п., брев., 15 км от Ишимбая, 2014 г. п., 
о/п 45 кв.м, со всеми удобствами, на о/п 45 кв.м, со всеми удобствами, на 
участке 40 соток земли находится хоз. участке 40 соток земли находится хоз. 
блок 60 кв.м, в доме баня, спутнико-блок 60 кв.м, в доме баня, спутнико-
вое ТВ, телефон, мебель и аппаратура, вое ТВ, телефон, мебель и аппаратура, 
на участке скважина. Цена 700 т.р. хо-на участке скважина. Цена 700 т.р. хо-
роший торг, реальному покупателю. Т. роший торг, реальному покупателю. Т. 
8-987-251-0-2538-987-251-0-253

ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103кв.м, ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103кв.м, 
со всеми удобствами, баня, гараж, со всеми удобствами, баня, гараж, 
теплица, 17 соток, асфальт до дома, теплица, 17 соток, асфальт до дома, 
цена догов. Т. 8-905-006-09-08 цена догов. Т. 8-905-006-09-08 

ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 103 ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 103 
кв.м. + цок. этаж, дом со всеми удоб-кв.м. + цок. этаж, дом со всеми удоб-
ствами, с евроотделкой, баня, гараж, ствами, с евроотделкой, баня, гараж, 
теплица, 17 соток земли, много на-теплица, 17 соток земли, много на-
саждений, ухоженный двор, газонная саждений, ухоженный двор, газонная 
трава, асфальт до дома. Цена 3700 трава, асфальт до дома. Цена 3700 
т.р. срочно, торг, возможен обмен на т.р. срочно, торг, возможен обмен на 
1-комн. кв. Т. 8-987-496-51-32.1-комн. кв. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Новониколаевка, 2-эт., ДОМ в д. Новониколаевка, 2-эт., 
баня, гараж, сарай, теплица, х/г вода, баня, гараж, сарай, теплица, х/г вода, 
туалеты на обоих этажах, дорога до туалеты на обоих этажах, дорога до 
дома асфальт. Т. 8-917-470-81-24 дома асфальт. Т. 8-917-470-81-24 

ДОМ в д. Сатыево, Миякинский ДОМ в д. Сатыево, Миякинский 
р-н, со всеми удобствами, газ, вода, р-н, со всеми удобствами, газ, вода, 
с/у в доме, новая баня+ гараж, сад, с/у в доме, новая баня+ гараж, сад, 
огород. Возможен обмен на квартиру. огород. Возможен обмен на квартиру. 
Т. 8-962-528-75-01Т. 8-962-528-75-01

ДОМ в д. Тимашевка, деревянный, ДОМ в д. Тимашевка, деревянный, 
о/п 55 кв. м., отопление АГВ, баня, о/п 55 кв. м., отопление АГВ, баня, 
сарай, зем.участок. Т. 8-987-257-04-14 сарай, зем.участок. Т. 8-987-257-04-14 

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 70 кв.м., ДОМ в д. Тимашевка, о/п 70 кв.м., 
бревно + шлакоблок, с/у в доме, ду-бревно + шлакоблок, с/у в доме, ду-
шевая кабина, баня, сарай. Цена 850 шевая кабина, баня, сарай. Цена 850 
т.р., или обмен на квартиру. Срочно. Т. т.р., или обмен на квартиру. Срочно. Т. 
8-917-49-84-302, 8-917-79-60-3128-917-49-84-302, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 80 ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 80 
кв.м, благоустроенный, (вода, газ, ту-кв.м, благоустроенный, (вода, газ, ту-
алет дома), баня, гараж, сарай, тепли-алет дома), баня, гараж, сарай, тепли-
ца, 15 соток со всеми насаждениями. ца, 15 соток со всеми насаждениями. 
Срочная продажа. Документы готовы. Срочная продажа. Документы готовы. 
Т. 8-919-607-82-40Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, черно-ДОМ в д. Урман-Бишкадак, черно-
вая отделка, о/п 140 кв.м с гаражом, вая отделка, о/п 140 кв.м с гаражом, 
кирпичный, центр. вода, канализа-кирпичный, центр. вода, канализа-
ция, газ по границе. Цена 1400 т.р. Т. ция, газ по границе. Цена 1400 т.р. Т. 
8-987-044-35-33 8-987-044-35-33 

ТАМАДА. Видеофотосъемка. Т. 
8-917-44-77-447. (Св. 306026619100020).
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ТАМАДА. ДИДЖЕЙ Т. 8-987-09-
44-914
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РЕМОНТ стиральных машин Т. 
8-917-43-50-050 Реклама
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АН «КЛИЕНТ+»
- принимаем заявки на продажу квартир, комнат, 
жилых домов, земельных участков и т.д.;
- полное сопровождение сделок  недвижимостью 
(заключение договоров и оформление документов, 
связанных с куплей-продажей, меной, дарением, 
ипотека);
- оформление наследства;

Тел. 8-917-34-741-31
НАШ АДРЕС: г.Ишимбай, ул.Губкина,45,  офис №3

Р
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Банки-партнеры: «Сбербанк России», «Уралсиб», ВТБ-24 и др.          св. 308026130400010

ОбъявленияОбъявления

3-КОМН. кв. в п. Ваховск Нижне-3-КОМН. кв. в п. Ваховск Нижне-
вартовский район, 70кв.м, в поселке вартовский район, 70кв.м, в поселке 
школа, д/сад, больница, автобусы хо-школа, д/сад, больница, автобусы хо-
дят, возможен обмен на г.Ишимбай, дят, возможен обмен на г.Ишимбай, 
Стерлитамак. Т. 8-919-53-13-291Стерлитамак. Т. 8-919-53-13-291

3-КОМН. кв. в п. Петровское, ул. 3-КОМН. кв. в п. Петровское, ул. 
Трудовая, 2-этаж, о/п 58 кв.м, л/з. Трудовая, 2-этаж, о/п 58 кв.м, л/з. 
Цена 1000 т.р Т. 8-917-34-741-31Цена 1000 т.р Т. 8-917-34-741-31

3-КОМН. кв. в р-не 2 школы, 3/5, 3-КОМН. кв. в р-не 2 школы, 3/5, 
о/п 60 кв.м, пл. окна, б/з. Срочно. Т. о/п 60 кв.м, пл. окна, б/з. Срочно. Т. 
8-919-607-82-408-919-607-82-40

3-КОМН. кв. в р-не 3 школы, 5/5, 3-КОМН. кв. в р-не 3 школы, 5/5, 
б/з, пл. ок, н/п, линолеум, м/к/д, с/у б/з, пл. ок, н/п, линолеум, м/к/д, с/у 
кафель, свежий ремонт. Т. 8-917-75-кафель, свежий ремонт. Т. 8-917-75-
32-715, 8-917-79-60-31232-715, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. в р-не гимназии 3-КОМН. кв. в р-не гимназии 
№1, о/п 80 кв.м., 2/5, евроремонт. Т. №1, о/п 80 кв.м., 2/5, евроремонт. Т. 
8-917-75-32-7158-917-75-32-715

3-КОМН. кв. в р-не Стамбула, о/п 3-КОМН. кв. в р-не Стамбула, о/п 
60 кв.м, 5/5, б/з, косм. ремонт. Цена 60 кв.м, 5/5, б/з, косм. ремонт. Цена 
1500 т.р. Т. 8-917-49-84-3021500 т.р. Т. 8-917-49-84-302

3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
1/2, б/з, о/п 51 кв.м, косм. ремонт. 1/2, б/з, о/п 51 кв.м, косм. ремонт. 
Цена 550 т.р. Торг. Т. 8-909-35-19-292Цена 550 т.р. Торг. Т. 8-909-35-19-292

3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
2/2, о/п 58 кв.м., комнаты разд., сост. 2/2, о/п 58 кв.м., комнаты разд., сост. 
хорошее, имеется гараж, баня, свой хорошее, имеется гараж, баня, свой 
участок. Цена 1000 т.р., торг. Т.8-917-участок. Цена 1000 т.р., торг. Т.8-917-
423-50-39 423-50-39 

3-КОМН. кв. на З. Валиди, о/п 74 3-КОМН. кв. на З. Валиди, о/п 74 
кв.м, средний этаж. Срочно. Цена кв.м, средний этаж. Срочно. Цена 
2150 т.р. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-2150 т.р. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-
796-03-12796-03-12

3-КОМН. кв. на Перегонном, 3-КОМН. кв. на Перегонном, 
1/2, о/п 56 кв.м, х/р, с/у/р, л/з, кос-1/2, о/п 56 кв.м, х/р, с/у/р, л/з, кос-
метика. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-091-метика. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-091-
36-07 36-07 

3-КОМН. кв. на Перегонном, ул. 3-КОМН. кв. на Перегонном, ул. 
П. Морозова 9, 1/2, о/п 58 кв.м., пл. П. Морозова 9, 1/2, о/п 58 кв.м., пл. 
окна, хор. ремонт, л/з 6 м., все ком-окна, хор. ремонт, л/з 6 м., все ком-
наты разд., с/у разд., во дворе гараж с наты разд., с/у разд., во дворе гараж с 
погребом, садик, школа, мед. пункт, погребом, садик, школа, мед. пункт, 
магазин в шаговой доступности. магазин в шаговой доступности. 
Цена1200 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена1200 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 
5/5, евроремонт, пл. окна, м/к/двери, 5/5, евроремонт, пл. окна, м/к/двери, 
корпусная мебель. Цена 2400 т.р. Т. корпусная мебель. Цена 2400 т.р. Т. 
8-987-245-50-358-987-245-50-35

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 
о/п 70 кв.м, 5/5, л/з, б/з, пл. окна, о/п 70 кв.м, 5/5, л/з, б/з, пл. окна, 
м/к/д, с/у кафель. Цена 2400 т.р. Т.8-м/к/д, с/у кафель. Цена 2400 т.р. Т.8-
917-385-13-62, 8-917-35-70-604917-385-13-62, 8-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16, о/п 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16, о/п 
80,2 кв.м, 2/3, б/б, пл. окна, н/п, ж/д, 80,2 кв.м, 2/3, б/б, пл. окна, н/п, ж/д, 
линолеум, м/к/д, имеется подвал. линолеум, м/к/д, имеется подвал. 
Цена 2700 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-Цена 2700 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 
1/5, о/п 60 кв.м, б/б, лоджия, косм. 1/5, о/п 60 кв.м, б/б, лоджия, косм. 
ремонт, пл. окна, идеально под нежи-ремонт, пл. окна, идеально под нежи-
лой фонд, выгодное расположение. лой фонд, выгодное расположение. 
Цена 2020 т.р. Торг. Т. 8-917-04-71-917Цена 2020 т.р. Торг. Т. 8-917-04-71-917

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 4 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 4 
этаж, о/п 82 кв.м, с/у/с, хор. ремонт, этаж, о/п 82 кв.м, с/у/с, хор. ремонт, 
большая джакузи, л/з 6 м. пластиком. большая джакузи, л/з 6 м. пластиком. 
Цена 2800 т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76Цена 2800 т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, 
о/п 60,1 кв.м, пл. окна. Цена 1850 т.р., о/п 60,1 кв.м, пл. окна. Цена 1850 т.р., 
торг. Т. 8-986-962-33-70торг. Т. 8-986-962-33-70

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 
65 кв.м, 5/9, лоджия, балкон, без ре-65 кв.м, 5/9, лоджия, балкон, без ре-
монта, остается гараж около дома. монта, остается гараж около дома. 
Цена 2030 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-Цена 2030 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 4/4, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 4/4, 
о/п 71 кв.м., пл. окна, косм. ремонт. о/п 71 кв.м., пл. окна, косм. ремонт. 
Цена 1590 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 1590 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, о/п 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, о/п 
78 кв.м, 4/4, б/б, б/р. Цена 1580 т.р. Т. 78 кв.м, 4/4, б/б, б/р. Цена 1580 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 33, о/п 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 33, о/п 
63 кв.м, 2/3, б/б, косм. ремонт+гараж. 63 кв.м, 2/3, б/б, косм. ремонт+гараж. 
Цена 2200 т.р. Т. 8-917-385-13-62, Цена 2200 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 35, о/п 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 35, о/п 
60 кв.м, 3/3, пл. окна, м/к/д, с/у ка-60 кв.м, 3/3, пл. окна, м/к/д, с/у ка-
фель, отл. состояние. Цена 2100 т.р., фель, отл. состояние. Цена 2100 т.р., 
хороший торг. Т. 8-917-385-13-62, хороший торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 55, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 55, 
2/5, о/п 50 кв.м, кафель, м/к/двери, 2/5, о/п 50 кв.м, кафель, м/к/двери, 
пл. окна, кафель, косм. ремонт. Цена пл. окна, кафель, косм. ремонт. Цена 
1700 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-351700 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-35

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 
2/5, о/п 58 кв.м., б/з, косм. ремонт. 2/5, о/п 58 кв.м., б/з, косм. ремонт. 
Цена1500 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена1500 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 66, о/п 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 66, о/п 
58 кв.м, 2/5, б/з, пл. окна, м/к/д, с/у 58 кв.м, 2/5, б/з, пл. окна, м/к/д, с/у 
кафель, кух. гарнитур, водонагре-кафель, кух. гарнитур, водонагре-
ватель, н/п, ламинат. Цена 2450 т.р., ватель, н/п, ламинат. Цена 2450 т.р., 
хор. торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-хор. торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
35-70-60435-70-604

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,16а, 1 3-КОМН. кв. на пр. Ленина,16а, 1 
эт., пл. окна, косм. ремонт, 60 кв.м. эт., пл. окна, косм. ремонт, 60 кв.м. 
Цена 1850 т.р., торг, варианты. Т. Цена 1850 т.р., торг, варианты. Т. 
8-917-749-40-208-917-749-40-20

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,16а, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина,16а, 
4/5, балкон, все комнаты раздельно, 4/5, балкон, все комнаты раздельно, 
о/п 78,4 кв.м, кухня 10 кв.м. Цена о/п 78,4 кв.м, кухня 10 кв.м. Цена 
2000 т.р., р-н 1 гимназии. Т. 8-917-2000 т.р., р-н 1 гимназии. Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 57, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 57, 
2/5, балкон, косм. ремонт. Цена 1530 2/5, балкон, косм. ремонт. Цена 1530 
т.р. Т. 8-917-35-65-813т.р. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
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
торг, или обмен на общежитие с с/у. торг, или обмен на общежитие с с/у. 
Т. 8-917-74-89-386 Т. 8-917-74-89-386 

ДОМ на ул. Революционная, о/п 47 ДОМ на ул. Революционная, о/п 47 
кв.м, земли 6 соток, удобства в доме, кв.м, земли 6 соток, удобства в доме, 
рассмотрим варианты. Т. 8-917-765-рассмотрим варианты. Т. 8-917-765-
64-2564-25

ДОМ на ул. Социалистическая 7, ДОМ на ул. Социалистическая 7, 
о/п 62 кв.м, 4 сотки земли. Цена 2000 о/п 62 кв.м, 4 сотки земли. Цена 2000 
т.р. Т. 8-986-962-33-70т.р. Т. 8-986-962-33-70

ДОМ на ул. Социалистическая, ДОМ на ул. Социалистическая, 
шлакоблоч.; гараж 4,5х10 м., баня шлакоблоч.; гараж 4,5х10 м., баня 
6х8 кв.м. с кухней, 10 соток земли в 6х8 кв.м. с кухней, 10 соток земли в 
собст-ти на ул. Коммунаров. Т. 8-917-собст-ти на ул. Коммунаров. Т. 8-917-
739-52-17 739-52-17 

ДОМ на ул. Стахановская, кирп., ДОМ на ул. Стахановская, кирп., 
82 квартал, 3-эт., о/п 406 кв.м., 12 со-82 квартал, 3-эт., о/п 406 кв.м., 12 со-
ток земли, 2 гаража, хоз. блок, 2 с/у, ток земли, 2 гаража, хоз. блок, 2 с/у, 
спортзал, центр. водопровод и кана-спортзал, центр. водопровод и кана-
лизация, евроремонт. Цена 8000 т.р. Т. лизация, евроремонт. Цена 8000 т.р. Т. 
8-987-09-13-6078-987-09-13-607

ДОМ на ул. Транспортная (р-н ДОМ на ул. Транспортная (р-н 
Спутника), кирп., 2-этажный, о/п Спутника), кирп., 2-этажный, о/п 
203 кв.м., уч. 9 соток (все насажде-203 кв.м., уч. 9 соток (все насажде-
ния), хоз. блок большой, гараж, баня, ния), хоз. блок большой, гараж, баня, 
2 с/у в доме, гостиная и 3 спальни, 2 с/у в доме, гостиная и 3 спальни, 
кабинет, центр. водопровод и кана-кабинет, центр. водопровод и кана-
лизация, евроремонт. Цена 11000 т.р., лизация, евроремонт. Цена 11000 т.р., 
торг. Т. 8-987-09-13-607торг. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на ул. Федосеева, дом брев., ДОМ на ул. Федосеева, дом брев., 
жилой, 3 комнаты, отопление АГВ, жилой, 3 комнаты, отопление АГВ, 
о/п 76 кв.м, с/у в доме, пл. окна, о/п 76 кв.м, с/у в доме, пл. окна, 
кирп. пристрой, имеется баня, земля кирп. пристрой, имеется баня, земля 
10 сот. Цена 1150 т.р. Т. 8-917-445-95-10 сот. Цена 1150 т.р. Т. 8-917-445-95-
97.97.

ДОМ на ул. Худайбердина 47, на ДОМ на ул. Худайбердина 47, на 
уч. есть баня, теплица, хоз. построй-уч. есть баня, теплица, хоз. построй-
ки, гараж. Цена 3450 т.р. Т 8-986-703-ки, гараж. Цена 3450 т.р. Т 8-986-703-
19-7619-76

ДОМ на ул. Цурюпы, дерев., обшит ДОМ на ул. Цурюпы, дерев., обшит 
сайдингом, кирп. пристрой, о/п 82 сайдингом, кирп. пристрой, о/п 82 
кв.м, земля 12 сот, все в собст-ти, с/у кв.м, земля 12 сот, все в собст-ти, с/у 
в доме, центр. канализация, сарай, в доме, центр. канализация, сарай, 
баня, гараж, или меняется на 2-комн. баня, гараж, или меняется на 2-комн. 
кв. с вашей доплатой. Т. 8-917-459-кв. с вашей доплатой. Т. 8-917-459-
15-00 15-00 

ДОМ на ул. Цурюпы, о/п 65 кв.м., ДОМ на ул. Цурюпы, о/п 65 кв.м., 
брев., обшит, свет, газ, вода, уч. 15 со-брев., обшит, свет, газ, вода, уч. 15 со-
ток. Цена 1900 т.р. торг. Т. 8-987-09-ток. Цена 1900 т.р. торг. Т. 8-987-09-
13-60713-607

ДОМ на ул. Цурюпы, о/п 70 кв.м., ДОМ на ул. Цурюпы, о/п 70 кв.м., 
каркасно-засыпной, обшит, в хор. со-каркасно-засыпной, обшит, в хор. со-
стоянии, с/у в доме, гараж, баня, хоз. стоянии, с/у в доме, гараж, баня, хоз. 
блок, свет, уч. 15 соток. Цена 2600 блок, свет, уч. 15 соток. Цена 2600 
т.р., торг. Т. 8-987-09-13-607т.р., торг. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на ул. Широкий переулок, ДОМ на ул. Широкий переулок, 
дом брев., жилой, 3 комнаты, все дом брев., жилой, 3 комнаты, все 
коммуникации в доме, к/р, о/п 40 коммуникации в доме, к/р, о/п 40 
кв.м., земля 15 сот. Цена 1000 т.р., кв.м., земля 15 сот. Цена 1000 т.р., 
торг, или обмен на 1-комн. кв. Т. торг, или обмен на 1-комн. кв. Т. 
8-917-445-95-97.8-917-445-95-97.

ДОМ, 4-комн., кирпичный, баня, ДОМ, 4-комн., кирпичный, баня, 
гараж, хоз. двор, о/п 102 кв.м, 30 сот, гараж, хоз. двор, о/п 102 кв.м, 30 сот, 
газ. отопление. Т. 8-965-933-17-36газ. отопление. Т. 8-965-933-17-36

ДОМ, 2-эт., о/п 130 кв.м, газ, вода, ДОМ, 2-эт., о/п 130 кв.м, газ, вода, 
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
нат. потолки, м/к/д, пл. окна. Цена нат. потолки, м/к/д, пл. окна. Цена 
1850 т.р. Т.8-909-351-92-921850 т.р. Т.8-909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 38, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 38, 
3/5, о/п 58 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, 3/5, о/п 58 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, 
хор. ремонт. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-хор. ремонт. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 38, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 38, 
о/п 58 кв.м, 3/5, б/з, пл. окна, косм. о/п 58 кв.м, 3/5, б/з, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 1850 т.р. Торг. Т. 8-917-ремонт. Цена 1850 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-35-70-604385-13-62, 8-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 
39,4/5, о/п 58 кв.м., балкон, пл. 39,4/5, о/п 58 кв.м., балкон, пл. 
окна, двери, душ кабина. Цена 1700 окна, двери, душ кабина. Цена 1700 
т.р., торг, или меняется на 3-4-комн. т.р., торг, или меняется на 3-4-комн. 
у/п, с доплатой. Т.8-917-423-50-39 у/п, с доплатой. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 2 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 2 
эт., о/п 55кв.м, пл. окна, б/з. Цена эт., о/п 55кв.м, пл. окна, б/з. Цена 
1600 т.р. Т. 8-987-47-41-8481600 т.р. Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 
переплан. с 4-комн., 2/5, балкон, переплан. с 4-комн., 2/5, балкон, 
очень хор. ремонт, встр. кухня, шка-очень хор. ремонт, встр. кухня, шка-
фы. Цена 3500 т.р., торг. Т.8-917-423-фы. Цена 3500 т.р., торг. Т.8-917-423-
50-39 50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 1, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 1, 
1/2, б/б, все комнаты раздельно. 1/2, б/б, все комнаты раздельно. 
Цена 1450 т.р. Т. 8-917-791-93-20, Цена 1450 т.р. Т. 8-917-791-93-20, 
8-987-240-91-018-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,102, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,102, 
двухуровневая кв. Цена 1950 т.р., двухуровневая кв. Цена 1950 т.р., 
торг уместен. Т. 8-988-964-11-24, торг уместен. Т. 8-988-964-11-24, 
8-989-953-07-228-989-953-07-22

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 
о/п 54,4 кв.м., кухня 6 кв.м., с/у со-о/п 54,4 кв.м., кухня 6 кв.м., с/у со-
вмещен, б/з, косм. ремонт. Цена вмещен, б/з, косм. ремонт. Цена 
1450 т.р. Т. 8-917-748-93-86  1450 т.р. Т. 8-917-748-93-86  

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
4/5 л/з, о/п 60 кв.м. новый ремонт, 4/5 л/з, о/п 60 кв.м. новый ремонт, 
переплан. 2 спальни и большая го-переплан. 2 спальни и большая го-
стиная с кухней, кух. гарнитур, шка-стиная с кухней, кух. гарнитур, шка-
фы купе в спальнях, новая сантехни-фы купе в спальнях, новая сантехни-
ка или обмен. Цена 2500 т.р. Т-8-987-ка или обмен. Цена 2500 т.р. Т-8-987-
47-41-848, 8-987-47-41-86647-41-848, 8-987-47-41-866

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
о/п 60 кв.м, 5/5, л/з, косм. ремонт, о/п 60 кв.м, 5/5, л/з, косм. ремонт, 
цена 2200 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-цена 2200 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 
ср. этаж, о/п 72 кв.м., п/л/з, чистая. ср. этаж, о/п 72 кв.м., п/л/з, чистая. 
Цена 2150 т.р. Т. 8-917-37-99-116Цена 2150 т.р. Т. 8-917-37-99-116

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
3/9, о/п 74 кв.м., л/з, пл. окна, ли-3/9, о/п 74 кв.м., л/з, пл. окна, ли-
нолеум, хор. ремонт. Цена 2500 т.р. Т. нолеум, хор. ремонт. Цена 2500 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 8 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 8 
эт., о/п 80 кв.м., косм. ремонт. Цена эт., о/п 80 кв.м., косм. ремонт. Цена 
2150 т.р. Т. 8-987-09-13-6072150 т.р. Т. 8-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
о/п 70 кв.м., б/б, с/у/с, косм. ремонт, о/п 70 кв.м., б/б, с/у/с, косм. ремонт, 
частично мебель. Цена 1800 т.р. Т. частично мебель. Цена 1800 т.р. Т. 
8-987-09-13-6078-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
ср. эт., о/п 72 кв.м, пл. окна, евро-ср. эт., о/п 72 кв.м, пл. окна, евро-
ремонт. Цена 2400 т.р. Т. 8-917-379-ремонт. Цена 2400 т.р. Т. 8-917-379-
91-16.91-16.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 
5/9, о/п 68 кв.м, л/з, пл. окна. Цена 5/9, о/п 68 кв.м, л/з, пл. окна. Цена 
2100 т.р. Т. 8-917-37-31-0482100 т.р. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 
о/п 80 кв.м, все комнаты раздельные. о/п 80 кв.м, все комнаты раздельные. 
Цена 1800 т.р. Т. 8-917-37-31-048 Цена 1800 т.р. Т. 8-917-37-31-048 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
2/9, о/п 74 кв.м., без ремонта, л/з 6м. 2/9, о/п 74 кв.м., без ремонта, л/з 6м. 
Срочно. Т. 8-919-607-82-40Срочно. Т. 8-919-607-82-40

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
4, 2/9, о/п 72 кв.м, л/з, обмен на 4, 2/9, о/п 72 кв.м, л/з, обмен на 
2-комн. кв., косм. рем. с доплатой. 2-комн. кв., косм. рем. с доплатой. 
Цена 2170 т.р. Т. 8-917-37-31-048Цена 2170 т.р. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
8, 1/9, о/п 69 кв.м., дер. окна, б/б, 8, 1/9, о/п 69 кв.м., дер. окна, б/б, 
косм. рем. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-25-косм. рем. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-25-
87-959 87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,8, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,8, 
на Южном, о/п 70 кв.м., кухня 9 на Южном, о/п 70 кв.м., кухня 9 
кв.м., с/у разд., б/б, б/ремонта. Цена кв.м., с/у разд., б/б, б/ремонта. Цена 
1800 т.р. Т. 8-917-748-93-861800 т.р. Т. 8-917-748-93-86

ПРОДАЮТСЯ
двух-, трехкомнатные 
квартиры в сданном доме по 
адресу: ул. Бульварная, 36а

Т. 8-917-490-98-56, 8-987-615-77-37
8-917-490-98-57, 8-34794-4-00-22

реклама

www. .
vk.com/podmetki_plus
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3-КОМН. кв. на ул. Докучаева14, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева14, 
5/9, л/з и п/л/з, о/п 69 кв.м. частично 5/9, л/з и п/л/з, о/п 69 кв.м. частично 
ремонт. Цена 2100 т.р. Т. 8-987-47-41-ремонт. Цена 2100 т.р. Т. 8-987-47-41-
848848

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3а, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3а, 
3/9, м/к/двери, косм. ремонт, пл. 3/9, м/к/двери, косм. ремонт, пл. 
окна, нав. потолки. квартира светлая, окна, нав. потолки. квартира светлая, 
теплая. Цена 2350 т.р. Т. 8-987-245-теплая. Цена 2350 т.р. Т. 8-987-245-
50-3550-35

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 4, 74 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 4, 74 
кв.м, 1/6, л/з, б/з, без ремонта. Цена кв.м, 1/6, л/з, б/з, без ремонта. Цена 
1980 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-1980 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-
385-13-62385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, 
2/9, о/п 72 кв.м., лоджия+п/лоджия, 2/9, о/п 72 кв.м., лоджия+п/лоджия, 
ремонт. Цена 2350 т.р. Т.8-917-423-ремонт. Цена 2350 т.р. Т.8-917-423-
50-39 50-39 

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, 
5/9, о/п 70,2 кв.м. Цена 2400 т.р. Т. 5/9, о/п 70,2 кв.м. Цена 2400 т.р. Т. 
8-917-793-42-768-917-793-42-76

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 
4/6, о/п 82 кв.м, косм. ремонт. Цена 4/6, о/п 82 кв.м, косм. ремонт. Цена 
2500 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-2500 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-
385-13-62385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 
о/п 80 кв.м, 3/6, л/з, хор. ремонт. о/п 80 кв.м, 3/6, л/з, хор. ремонт. 
Цена 4000 т.р. Т. 8-917-38-26-058, Цена 4000 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 
о/п 74 кв.м, 8/9, л/з п/л/з, косм. ре-о/п 74 кв.м, 8/9, л/з п/л/з, косм. ре-
монт. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-385-13-монт. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3, 
6/9, о/п 74 кв.м, л/з, двойная фурни-6/9, о/п 74 кв.м, л/з, двойная фурни-
тура, частично хор. ремонт, пл. окна, тура, частично хор. ремонт, пл. окна, 
кафель на кухне и в коридоре, с/у/з кафель на кухне и в коридоре, с/у/з 
кафель, остается кух. гарнитур с встр. кафель, остается кух. гарнитур с встр. 
посудомоечной машиной, выров-посудомоечной машиной, выров-
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
18, о/п 70 кв.м, 8/9, лоджия и п/л, без 18, о/п 70 кв.м, 8/9, лоджия и п/л, без 
ремонта. Цена 2450 т.р. Торг. Т. 8-917-ремонта. Цена 2450 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-35-70-604385-13-62, 8-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
2, 2/5, о/п 60 кв.м., косм. ремонт. 2, 2/5, о/п 60 кв.м., косм. ремонт. 
Срочно. Т. 8-919-607-82-40Срочно. Т. 8-919-607-82-40

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
2, 2/5, о/п 63 кв.м. л/з, косм. ремонт. 2, 2/5, о/п 63 кв.м. л/з, косм. ремонт. 
Цена 2000 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 2000 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
2, о/п 60 кв.м. косм. ремонт, 2-эт., п/2, о/п 60 кв.м. косм. ремонт, 2-эт., п/
лоджия. Цена 2000 т.р., хорошее со-лоджия. Цена 2000 т.р., хорошее со-
стояние. Т. 8-987-47-41-848, 8-987-стояние. Т. 8-987-47-41-848, 8-987-
47-41-86647-41-866

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 26, 3/10, о/п 81 кв.м., 2 л/з, ская 26, 3/10, о/п 81 кв.м., 2 л/з, 
полностью евроремонт, в прихо-полностью евроремонт, в прихо-
жей и спальне встр. шкафы, встр. жей и спальне встр. шкафы, встр. 
кухня. Цена 2900 т.р. Т. 8-987-496-кухня. Цена 2900 т.р. Т. 8-987-496-
51-32. 51-32. 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
26, о/п 76 кв.м, 10/10, кухня 9 кв.м, 26, о/п 76 кв.м, 10/10, кухня 9 кв.м, 
пл. окна, косм. ремонт, 2 б/з. Цена пл. окна, косм. ремонт, 2 б/з. Цена 
2500 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-2500 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-
385-13-62385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
26, о/п 80 кв.м,7 этаж, хор. ремонт, 26, о/п 80 кв.м,7 этаж, хор. ремонт, 
2 п/лоджии. Цена 2800 т.р. Т. 8-986-2 п/лоджии. Цена 2800 т.р. Т. 8-986-
962-33-70962-33-70

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
33, 8/9, о/п 80 кв.м., двухуровневая, 33, 8/9, о/п 80 кв.м., двухуровневая, 
внизу кухня и зал, на верху 2 спаль-внизу кухня и зал, на верху 2 спаль-
ни, 2 с/у, 2 л/з, пл. окна, хор. ремонт. ни, 2 с/у, 2 л/з, пл. окна, хор. ремонт. 
Цена 2600 т.р., помощь в одобрении Цена 2600 т.р., помощь в одобрении 
ипотеки. Т. 8-987-496-51-32.ипотеки. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
34, 3/5, о/п 58 кв.м., балкон, пл. окна, 34, 3/5, о/п 58 кв.м., балкон, пл. окна, 
косметика. Цена 1800 т.р. Т.8-917-косметика. Цена 1800 т.р. Т.8-917-
423-50-39423-50-39

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
34, ср. этаж. Цена 1850 т.р. Т. 8- 917- 34, ср. этаж. Цена 1850 т.р. Т. 8- 917- 
451- 61-65451- 61-65

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
8, 2 эт., о/п 68 кв.м., пл. окна, м/к/д, 8, 2 эт., о/п 68 кв.м., пл. окна, м/к/д, 
ремонт, лоджия, балкон. Цена 2600 ремонт, лоджия, балкон. Цена 2600 
т.р. Т. 8-987-09-13-607т.р. Т. 8-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
97, о/п 80 кв.м., 2 эт., пл. окна, м/к/д, 97, о/п 80 кв.м., 2 эт., пл. окна, м/к/д, 
ламинат. Цена 2400 т.р. Т. 8-987-09-ламинат. Цена 2400 т.р. Т. 8-987-09-
13-60713-607

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
14, о/п 74 кв.м, л/з, все комнаты 14, о/п 74 кв.м, л/з, все комнаты 
разд., косм. ремонт. Цена 2300 т.р. Т. разд., косм. ремонт. Цена 2300 т.р. Т. 
8-917-37-31-0488-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
16, 4/5, о/п 63 кв.м, косм. ремонт, пл. 16, 4/5, о/п 63 кв.м, косм. ремонт, пл. 
окна, новые двери. Цена 2170 т.р. Т. окна, новые двери. Цена 2170 т.р. Т. 
8-917-37-31-048.8-917-37-31-048.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18, о/п 72 кв.м, 8/9, л/з и п/л/з, косм. 18, о/п 72 кв.м, 8/9, л/з и п/л/з, косм. 
ремонт, 1 собственник, торг. Т. 8-917-ремонт, 1 собственник, торг. Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
2, 2/5, о/п 63 кв.м, л/з обшита, не 2, 2/5, о/п 63 кв.м, л/з обшита, не 
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

2-КОМН. кв. в с. Агидель, цена 360 2-КОМН. кв. в с. Агидель, цена 360 
т. р., торг. Т. 8-917-781-59-29т. р., торг. Т. 8-917-781-59-29

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 2/2, 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 2/2, 
б/б, о/п 42 кв.м., косм. ремонт, водо-б/б, о/п 42 кв.м., косм. ремонт, водо-
нагреватель, нов. эл. проводка. Цена нагреватель, нов. эл. проводка. Цена 
850 т.р. Т. 8-987-25-87-959, 850 т.р. Т. 8-987-25-87-959, 

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, б/б, 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, б/б, 
о/п 40 кв.м, косметика. Цена 850 т.р. о/п 40 кв.м, косметика. Цена 850 т.р. 
Т.8-987-47-41-848Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
2/2, о/п 41кв.м, ремонт, пл. окна, 2/2, о/п 41кв.м, ремонт, пл. окна, 
м/к/д, новая сантехника, водонагре-м/к/д, новая сантехника, водонагре-
ватель, можно по мат. капиталу. Цена ватель, можно по мат. капиталу. Цена 
450 т.р. Т. 8-917-379-91-16450 т.р. Т. 8-917-379-91-16

2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 
Ленина, 2/2, о/п 70кв.м, с/у на ули-Ленина, 2/2, о/п 70кв.м, с/у на ули-
це, к/р, земля 7 сот. в собственности. це, к/р, земля 7 сот. в собственности. 
Цена 270т.р. Т. 8-987-015-41-75.Цена 270т.р. Т. 8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 
Трудовая 6, 2/2 о/п 41 кв.м, косм. ре-Трудовая 6, 2/2 о/п 41 кв.м, косм. ре-
монт, б/б, х/р, индивид. отопление, монт, б/б, х/р, индивид. отопление, 
имеется баня, сарай. Цена 900 т.р. имеется баня, сарай. Цена 900 т.р. 
Или обмен на 1-комн. кв. с доплатой. Или обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-909-351-92-92Т. 8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 
Трудовая 6, 2/2, о/п 40,7 кв.м, с/у/р, Трудовая 6, 2/2, о/п 40,7 кв.м, с/у/р, 
косм. ремонт, квартира чистая, уют-косм. ремонт, квартира чистая, уют-
ная, солнечная сторона, б/з. Цена 750 ная, солнечная сторона, б/з. Цена 750 
т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76

3-КОМН. КВАРТИРА 
на ул. Бульварная, 37, о/п 

74 кв. м, 9/9, окна, лоджия и 
балкон пласт., чистая, теплая, 

без ремонта, 
цена 2 млн. руб., торг. 

Т. 8-917-482-32-90 
РЕКЛАМА
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2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого 23, о/п 49 кв.м, 1/5 (высоко), кого 23, о/п 49 кв.м, 1/5 (высоко), 
б/з/о, пл. окна, с/у кафель, новая б/з/о, пл. окна, с/у кафель, новая 
сантехника, ходы раздельно. Цена сантехника, ходы раздельно. Цена 
1700 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 1700 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 4 2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 4 
эт., о/п 50 кв. м., пл. окна, б/з, м/к/д, эт., о/п 50 кв. м., пл. окна, б/з, м/к/д, 
нат. пот. Цена 1650 т.р. Т. 8-987-09-13-нат. пот. Цена 1650 т.р. Т. 8-987-09-13-
607607

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 
о/п 50 кв.м, 1/5, п/л/з, м/к/д, новая о/п 50 кв.м, 1/5, п/л/з, м/к/д, новая 
сантехника. Цена 1550 т.р. Т. 8-986-сантехника. Цена 1550 т.р. Т. 8-986-
703-19-76 703-19-76 

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 48а, 2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 48а, 
о/п 47,6 кв.м., кухня 7,6 кв.м., комна-о/п 47,6 кв.м., кухня 7,6 кв.м., комна-
та 16,05 и 9,45 кв.м., лоджия на кухне та 16,05 и 9,45 кв.м., лоджия на кухне 
5,6 кв.м., новый дом, черновая отдел-5,6 кв.м., новый дом, черновая отдел-
ка. Цена 1430 т.р. Т. 8-917-748-93-86ка. Цена 1430 т.р. Т. 8-917-748-93-86

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 
1 этаж, о/п 46,4 кв.м, кухня 8,4, с/у/р. 1 этаж, о/п 46,4 кв.м, кухня 8,4, с/у/р. 
Цена 1500 т.р. Т. 8-986-962-33-70Цена 1500 т.р. Т. 8-986-962-33-70

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 
2/5, о/п 50 кв.м, евроремонт. Цена 2/5, о/п 50 кв.м, евроремонт. Цена 
2100 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-352100 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, 4/9, о/п 50 кв.м, л/н/з, пл. окна, 29, 4/9, о/п 50 кв.м, л/н/з, пл. окна, 
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
фель, л/з 6 м., обшита, водонагрева-фель, л/з 6 м., обшита, водонагрева-
тель, 1 собственник. Цена 1900 т.р. Т. тель, 1 собственник. Цена 1900 т.р. Т. 
8-927-23-99-2238-927-23-99-223

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,42, в 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,42, в 
р-не рынка, 2 магазина «Магнит» в р-не рынка, 2 магазина «Магнит» в 
нескольких шагах, имеется полупод-нескольких шагах, имеется полупод-
вальное помещение под квартирой, 1 вальное помещение под квартирой, 1 
этаж. Т. 8-919-485-37-83этаж. Т. 8-919-485-37-83

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,57, 3 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,57, 3 
этаж. Цена 1300 т.р., торг уместен. Т. этаж. Цена 1300 т.р., торг уместен. Т. 
8-917-75-88-6928-917-75-88-692

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 1/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 1/5, 
б/балкона, пл. окна, с/у соединен, б/балкона, пл. окна, с/у соединен, 
кафель, ходы разд., собств-к. Цена кафель, ходы разд., собств-к. Цена 
1300т.р., или меняется на 1-комн.кв. 1300т.р., или меняется на 1-комн.кв. 
с вашей доплатой. Т. 8-987-606-70-29с вашей доплатой. Т. 8-987-606-70-29

2-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 2-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 
12, 5/5, б/б, о/п 33 кв.м, х/р, пл. окна. 12, 5/5, б/б, о/п 33 кв.м, х/р, пл. окна. 
Цена 800 т.р. Т. 8-987-015-41-75.Цена 800 т.р. Т. 8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 2-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 
14, о/п 28 кв.м, 3/5, косм. ремонт. 14, о/п 28 кв.м, 3/5, косм. ремонт. 
Цена 1000 т.р. Т. 8-917-385-13-62, Цена 1000 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-
ницкого 10, о/п 78,8 кв.м, 3/6, все ницкого 10, о/п 78,8 кв.м, 3/6, все 
комнаты разд., большая прихожая, комнаты разд., большая прихожая, 
2 лоджии, с/у/р, в квартире сделан 2 лоджии, с/у/р, в квартире сделан 
ремонт, на полу постелен ламинат, на ремонт, на полу постелен ламинат, на 
кухне плитка. Цена 2700 т.р. Т. 8-986-кухне плитка. Цена 2700 т.р. Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

www. .www. .
vk.com/podmetki_plusvk.com/podmetki_plus

ПРОДАЕТСЯ 2-комнатная квар-
тира, 1/2, б/б, цена 970 тыс. руб. Т. 
8-919-15-48-625 реклама
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2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
10, 4/5/, лоджия. Цена 1810 т.р. Т.8-10, 4/5/, лоджия. Цена 1810 т.р. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
10а, 2/5, о/п 54 кв.м., лоджия 6м, пл. 10а, 2/5, о/п 54 кв.м., лоджия 6м, пл. 
окна, двери, состояние хорошее, на 1 окна, двери, состояние хорошее, на 1 
этаже есть кладовка 6 кв.м. Цена 1980 этаже есть кладовка 6 кв.м. Цена 1980 
т.р., торг. Т.8-917-423-50-39т.р., торг. Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
11б, 1/3, о/п 42 кв.м, п/л 3м., кухня 11б, 1/3, о/п 42 кв.м, п/л 3м., кухня 
9,2 кв.м, с/у/с, м/дв, ж/дв, пл. окна, 9,2 кв.м, с/у/с, м/дв, ж/дв, пл. окна, 
хода разд., к/р. Цена 1530 т.р. Т. хода разд., к/р. Цена 1530 т.р. Т. 
8-987-13-13-130.8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
11Б, 1/3, о/п 50 кв.м, хор. ремонт. 11Б, 1/3, о/п 50 кв.м, хор. ремонт. 
Цена 1450 т.р. Т. 8-987-245-50-35Цена 1450 т.р. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
2а, 6/9, с ремонтом. Т. 8-917-451-61-2а, 6/9, с ремонтом. Т. 8-917-451-61-
6565

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2а, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2а, 
о/п 50 кв.м, 3/9, л/з, встр. кухня, кон-о/п 50 кв.м, 3/9, л/з, встр. кухня, кон-
диционер, хор. ремонт. Цена 2010 т.р. диционер, хор. ремонт. Цена 2010 т.р. 
Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
8, 2 эт., о/п 56 кв.м., лоджия, евроре-8, 2 эт., о/п 56 кв.м., лоджия, евроре-
монт, кондиционер, встр. гарнитур. монт, кондиционер, встр. гарнитур. 
Цена 2000 т.р. Т. 8-989-959-38-50Цена 2000 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
10, о/п 50 кв.м, н/п, л/з, косм. ремонт. 10, о/п 50 кв.м, н/п, л/з, косм. ремонт. 
Цена 1860 т.р. Т. 8-917-37-31-048Цена 1860 т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
6/9, о/п 50 кв.м, косм. ремонт. Т. 6/9, о/п 50 кв.м, косм. ремонт. Т. 
8-919-607-82-408-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
п/л/з, о/п 44 кв.м, свежий косм. ре-п/л/з, о/п 44 кв.м, свежий косм. ре-
монт, очень уютная. Цена 1450 т.р. Т. монт, очень уютная. Цена 1450 т.р. Т. 
8-917-791-93-208-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
р-н 19 школы, нов. дом, п/лоджия, р-н 19 школы, нов. дом, п/лоджия, 
большая кухня, нов. счетчики, нов. большая кухня, нов. счетчики, нов. 
вх. дверь, пл. окна, свежий ремонт, вх. дверь, пл. окна, свежий ремонт, 
разд. хода, или меняется на 1-комн. разд. хода, или меняется на 1-комн. 
кв. + доплата. Т. 8-987-491-13-20кв. + доплата. Т. 8-987-491-13-20

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,6, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,6, 
5/5, о/п 54 кв.м, п/л/з-пластиком, 5/5, о/п 54 кв.м, п/л/з-пластиком, 
л/з-пластиком, пл. окна, потолки л/з-пластиком, пл. окна, потолки 
выровнены, ковролин, линолеум, выровнены, ковролин, линолеум, 
с/у/р-кафель, хор. ремонт. Цена 1950 с/у/р-кафель, хор. ремонт. Цена 1950 
т.р., торг. Т. 8-917-35-65-813т.р., торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Нуриманова 2-КОМН. кв. на ул. Нуриманова 
21, 3/3, о/п 41 кв.м. б/з, пл. окна, жел. 21, 3/3, о/п 41 кв.м. б/з, пл. окна, жел. 
дверь, косм. ремонт. Цена 1200 т.р. Т. дверь, косм. ремонт. Цена 1200 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Нуриманова 2-КОМН. кв. на ул. Нуриманова 
25, 1/3, о/п 40 кв.м, б/б, частично 25, 1/3, о/п 40 кв.м, б/б, частично 
ремонт. Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-917-ремонт. Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-35-70-604385-13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Нуримано-2-КОМН. кв. на ул. Нуримано-
ва 25, 1/3, о/п 44,8 кв.м., частичный ва 25, 1/3, о/п 44,8 кв.м., частичный 
ремонт. Цена 1100 т.р., торг. Т. 8-986-ремонт. Цена 1100 т.р., торг. Т. 8-986-
962-33-70962-33-70

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 
34, 2/2, балкон, пл. окна, ремонт, 34, 2/2, балкон, пл. окна, ремонт, 
встр. шкаф, сарай. Цена 1600 т.р., встр. шкаф, сарай. Цена 1600 т.р., 
торг. Т.8-917-423-50-39 торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 
1/2, сарай с погребом, о/п 41,4 кв.м, 1/2, сарай с погребом, о/п 41,4 кв.м, 
ремонт. Цена 1250 т.р. Т. 8-917-34-ремонт. Цена 1250 т.р. Т. 8-917-34-
741-31741-31

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
15, 2/5, о/п 50 кв.м, л/з/о, пл. окна, 15, 2/5, о/п 50 кв.м, л/з/о, пл. окна, 
с/у кафель, м/к/д, ходы раздельно, с/у кафель, м/к/д, ходы раздельно, 
кухня 9 кв.м., косм. ремонт. Цена кухня 9 кв.м., косм. ремонт. Цена 
2000 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-0582000 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
3, 4/9, о/п 36 кв.м. и 30 кв.м. Цена 950 3, 4/9, о/п 36 кв.м. и 30 кв.м. Цена 950 
т.р., торг. Т. 8-986-962-33-70т.р., торг. Т. 8-986-962-33-70

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
5, 7 эт., о/п 50 кв.м., полу лоджия, ре-5, 7 эт., о/п 50 кв.м., полу лоджия, ре-
монт, пл. окна, м/к/д, нат. потолки. монт, пл. окна, м/к/д, нат. потолки. 
Цена 1700 т.р. Т. 8-989-959-38-50Цена 1700 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
7, 2/5, о/п 45 кв.м., п/л/з с кухни, 7, 2/5, о/п 45 кв.м., п/л/з с кухни, 
комнаты раздельно, старый ремонт. комнаты раздельно, старый ремонт. 
Цена 1100 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 1100 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
11, косм. ремонт. Цена 1200 т.р., торг. 11, косм. ремонт. Цена 1200 т.р., торг. 
Т. 8-917-34-741-31Т. 8-917-34-741-31

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
5, 7/9, л/з, о/п 50 кв.м., нав. потолки, 5, 7/9, л/з, о/п 50 кв.м., нав. потолки, 
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
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого 23, о/п 34 кв.м, 5/5, без ремонта, кого 23, о/п 34 кв.м, 5/5, без ремонта, 
балкон. Цена 950 т.р. Т. 8-917-385-13-балкон. Цена 950 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Блохина 52, 1-КОМН. кв. на ул. Блохина 52, 
о/п 36 кв.м, 1/5, пл. окна, косм. ре-о/п 36 кв.м, 1/5, пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 1050 т.р., торг. Т. 8-917-38-монт. Цена 1050 т.р., торг. Т. 8-917-38-
26-058, 8-917-385-13-6226-058, 8-917-385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Блохина,48а, 1-КОМН. кв. на ул. Блохина,48а, 
о/п 31,1 кв.м., кухня 8,5 кв.м., ком-о/п 31,1 кв.м., кухня 8,5 кв.м., ком-
ната 15,07 кв.м., лоджия на кухне ната 15,07 кв.м., лоджия на кухне 
3,38 кв.м., новый дом, черновая от-3,38 кв.м., новый дом, черновая от-
делка, делка, 1 эт. Цена 979 т.р. Т. 8-917-74-1 эт. Цена 979 т.р. Т. 8-917-74-
89-38689-386

1-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, 1-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, 
4/5, б/з, о/п 35,1 кв.м, ремонт. Т. 4/5, б/з, о/п 35,1 кв.м, ремонт. Т. 
8-987-142-48-268-987-142-48-26

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
11, 1 эт., о/п 37 кв.м., б/з, с/у/р, н/п, 11, 1 эт., о/п 37 кв.м., б/з, с/у/р, н/п, 
косм. ремонт, с нишей. Цена 1150 т.р. косм. ремонт, с нишей. Цена 1150 т.р. 
Т. 8-987-09-13-607Т. 8-987-09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, 1 эт., о/п 37 кв.м., свежий ремонт. 29, 1 эт., о/п 37 кв.м., свежий ремонт. 
Цена 950 т.р. Т. 8-987-09-13-607Цена 950 т.р. Т. 8-987-09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 
о/п 37 кв.м, 1/9, б/б. Цена 1100 т.р., о/п 37 кв.м, 1/9, б/б. Цена 1100 т.р., 
или обмен на 1-комн. + доплата 150 или обмен на 1-комн. + доплата 150 
т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-
604604

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 
4/5, б/з, ж/дв, о/п 34 кв.м., кух. гар-4/5, б/з, ж/дв, о/п 34 кв.м., кух. гар-
нитур, остается, хор. ремонт. Цена нитур, остается, хор. ремонт. Цена 
1300 т.р. Т. 8-987-47-41-848, 8-987-47-1300 т.р. Т. 8-987-47-41-848, 8-987-47-
41-86641-866

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 1/9, б/б, пл. окна, двери, кафель. 29, 1/9, б/б, пл. окна, двери, кафель. 
Цена 1700 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39Цена 1700 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 6/9, о/п 54 кв.м., л/з, косметика. 29, 6/9, о/п 54 кв.м., л/з, косметика. 
Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-9173799116Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-9173799116

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 8/9, о/п 51,2 кв.м., б/з, пл. окна. 29, 8/9, о/п 51,2 кв.м., б/з, пл. окна. 
Цена 1800 т.р., торг. Т. 8-9173799116Цена 1800 т.р., торг. Т. 8-9173799116

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 8/9, о/п 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, 29, 8/9, о/п 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, 
дорогие м/к двери, с/у кафель, хор. дорогие м/к двери, с/у кафель, хор. 
косм. ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
30, 1/9, о/п 50 кв.м., средний косм. 30, 1/9, о/п 50 кв.м., средний косм. 
ремонт, удобное расположение. Цена ремонт, удобное расположение. Цена 
1600 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-351600 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
34, о/п 46 кв.м, 2/5, б/з/о, пл. окна, 34, о/п 46 кв.м, 2/5, б/з/о, пл. окна, 
м/к/д, с/у кафель, ламинат, ж/дв, м/к/д, с/у кафель, ламинат, ж/дв, 
встр. кухня, комната через зал. Цена встр. кухня, комната через зал. Цена 
1650 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 1650 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
54, о/п 57 кв.м., 2/2, б/з, м/к/д, пл. 54, о/п 57 кв.м., 2/2, б/з, м/к/д, пл. 
окна, н/п, с/у панели. Цена 1700 т.р., окна, н/п, с/у панели. Цена 1700 т.р., 
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
торг. Т.8-917-423-50-39 торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Советская 40, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 40, 
о/п 45 кв.м, 3/5, пл. окна, б/з, нат. о/п 45 кв.м, 3/5, пл. окна, б/з, нат. 
потолки, с/у кафель, ходы разд., хор. потолки, с/у кафель, ходы разд., хор. 
косм. ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-385-13-62385-13-62, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 
3/5, пл. ок. на кухне, новая вх. дверь. 3/5, пл. ок. на кухне, новая вх. дверь. 
Цена 1380 т.р. Т. 8-917-379-91-16Цена 1380 т.р. Т. 8-917-379-91-16

2-КОМН. кв. на ул. Советская 46, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 46, 
2/2, о/п 42,0 кв.м., балкон, косм. ре-2/2, о/п 42,0 кв.м., балкон, косм. ре-
монт, пл. окна, м/к/двери, нат. по-монт, пл. окна, м/к/двери, нат. по-
толки. Цена 1450 т.р. Хороший торг. толки. Цена 1450 т.р. Хороший торг. 
Т. 8-917-80-56-303Т. 8-917-80-56-303

2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 
1/2, 53 кв.м., комнаты разд., обыч-1/2, 53 кв.м., комнаты разд., обыч-
ный косм. ремонт, во дворе сарай, ный косм. ремонт, во дворе сарай, 
погреб. Цена 1250 т.р., торг. Т. 8-987-погреб. Цена 1250 т.р., торг. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 2-КОМН. кв. на ул. Советская 
95, 1/2, о/п 45 кв.м, с/у/с, б/б, ж/дв. 95, 1/2, о/п 45 кв.м, с/у/с, б/б, ж/дв. 
Цена1230 т.р. Т. 8-987-015-41-75. Цена1230 т.р. Т. 8-987-015-41-75. 

2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 
2/2, пл. окна, м/к/д, линолеум, с/у 2/2, пл. окна, м/к/д, линолеум, с/у 
раздельно, новая колонка, потолки раздельно, новая колонка, потолки 
гипсокартон, хор. косм. ремонт. Цена гипсокартон, хор. косм. ремонт. Цена 
1600 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 1600 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 
1 эт., о/п 44 кв.м. Цена 1000 т.р. Т. 1 эт., о/п 44 кв.м. Цена 1000 т.р. Т. 
8-987-09-13-6078-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 
1/3, б/б, без ремонта. Цена 1000 т.р. 1/3, б/б, без ремонта. Цена 1000 т.р. 
Т.8-917-423-50-39Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 
3/3, б/б, хор. ремонт. Цена 1300 т.р. 3/3, б/б, хор. ремонт. Цена 1300 т.р. 
Т.8-917-423-50-39 Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 
о/п 46 кв.м, с/п, 3/5, б/з, косм. ре-о/п 46 кв.м, с/п, 3/5, б/з, косм. ре-
монт. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-37-31-монт. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-37-31-
048048

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 50а, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 50а, 
2/2, пл. окна, б/б. Цена 1150 т.р. Соб-2/2, пл. окна, б/б. Цена 1150 т.р. Соб-
ственник, торг. Т. 8-919-146-88-03ственник, торг. Т. 8-919-146-88-03

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 58, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 58, 
1/2, б/б, состояние среднее. Цена 950 1/2, б/б, состояние среднее. Цена 950 
т.р. Т. 8-986-976-50-40т.р. Т. 8-986-976-50-40

2-КОМН. кв. на ул. Советская,94, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,94, 
2/3, о/п 45 кв.м, пл. окна, б/з, новая 2/3, о/п 45 кв.м, пл. окна, б/з, новая 
имп. газ. колонка, переплан., ремонт. имп. газ. колонка, переплан., ремонт. 
Т. 8-917-417-34-91 Т. 8-917-417-34-91 

2-КОМН. кв. на ул. Советская,96, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,96, 
1/3, о/п 42 кв.м, б/б, косм. ремонт. 1/3, о/п 42 кв.м, б/б, косм. ремонт. 
Цена 1000 т.р. Т. 8-986-976-50-40Цена 1000 т.р. Т. 8-986-976-50-40

2-КОМН. кв. на ул. Советская,99, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,99, 
о/п 99 кв.м., косм. ремонт, трубы, о/п 99 кв.м., косм. ремонт, трубы, 
счетчики. Цена 1400 т.р. Т. 8-917-748-счетчики. Цена 1400 т.р. Т. 8-917-748-
93-8693-86

2-КОМН. кв. на ул. Советскя,40, 2-КОМН. кв. на ул. Советскя,40, 
1/5 кирп., б/б, пл. окна, м/к/дв., вх. 1/5 кирп., б/б, пл. окна, м/к/дв., вх. 
дв., нет потол. Т. 8-917-40-39-701дв., нет потол. Т. 8-917-40-39-701

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
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
8-917-764-70-538-917-764-70-53

1-КОМН. кв. на Южном, о/п 36 1-КОМН. кв. на Южном, о/п 36 
кв.м., 3/5, л/з 6м, косм. ремонт. Т. кв.м., 3/5, л/з 6м, косм. ремонт. Т. 
8-919-607-82-408-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на Южном, о/п 37 1-КОМН. кв. на Южном, о/п 37 
кв.м., 3/9, л/з 6 м, косм. ремонт. Цена кв.м., 3/9, л/з 6 м, косм. ремонт. Цена 
1150 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-1150 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-312 60-312 

1-КОМН. кв. –студия на ул. Про-1-КОМН. кв. –студия на ул. Про-
мысловая, 13, 1 эт., б/балкона, 36 кв. мысловая, 13, 1 эт., б/балкона, 36 кв. 
м, в 9-эт. панельном доме, цена 960 т. м, в 9-эт. панельном доме, цена 960 т. 
р. Т. 8-917-49-17-917 р. Т. 8-917-49-17-917 

1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, 1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, 
в р-не военкомата, цена 1100000 руб., в р-не военкомата, цена 1100000 руб., 
торг. Т. 8-987-606-70-74 торг. Т. 8-987-606-70-74 

1-КОМН. кв., или меняется на кв. 1-КОМН. кв., или меняется на кв. 
в другом р-не. Т. 4-23-69в другом р-не. Т. 4-23-69

1-КОМН. кв., о/п 30 кв.м, 2/2, б/з, 1-КОМН. кв., о/п 30 кв.м, 2/2, б/з, 
кухня 7,5 кв.м, косм. ремонт. Недоро-кухня 7,5 кв.м, косм. ремонт. Недоро-
го, или обмен на дом на Левом берегу го, или обмен на дом на Левом берегу 
без доплаты. Т. 8-917-75-32-715 без доплаты. Т. 8-917-75-32-715 

КВАРТИРА на ул. Губкина,43, о/п КВАРТИРА на ул. Губкина,43, о/п 
30 кв.м, смежный с/у, или меняется 30 кв.м, смежный с/у, или меняется 
в респ. Адыгея с доплатой. Т. 8-917-в респ. Адыгея с доплатой. Т. 8-917-
420-89-49420-89-49

КВАРТИРА-студия в г. Москва, КВАРТИРА-студия в г. Москва, 
Братеево, ул. Борисовские пруды,38, Братеево, ул. Борисовские пруды,38, 
метро Алма-Атинская, 15 мин. пеш-метро Алма-Атинская, 15 мин. пеш-
ком, автобусная остановка 100 м. от ком, автобусная остановка 100 м. от 
подъезда, 1/17 этаж, панель, пропи-подъезда, 1/17 этаж, панель, пропи-
ска Московская, о/п 13,4 кв.м., окна ска Московская, о/п 13,4 кв.м., окна 
во двор, предчистовой ремонт. Цена во двор, предчистовой ремонт. Цена 
2090 т.р. Т. 8-917-748-93-862090 т.р. Т. 8-917-748-93-86

ДОЛЯ 1/2 в 2-комн. кв. на ул. Чка-ДОЛЯ 1/2 в 2-комн. кв. на ул. Чка-
лова 31, без ремонта. Цена 450 т.р. Т. лова 31, без ремонта. Цена 450 т.р. Т. 
8-986-96-23-3708-986-96-23-370

КОМНАТА в 3-комн. кв., 11 кв.м, КОМНАТА в 3-комн. кв., 11 кв.м, 
2/2, теплая, чистая, или меняется 2/2, теплая, чистая, или меняется 
на комнату в общежитии с большей на комнату в общежитии с большей 
площадью с доплатой. Цена 130 т.р. Т. площадью с доплатой. Цена 130 т.р. Т. 
8-917-411-24-048-917-411-24-04

КОМНАТА в г. Салават, в 3-комн. КОМНАТА в г. Салават, в 3-комн. 
кв., 12,6 кв.м, в тихом спокойном кв., 12,6 кв.м, в тихом спокойном 
р-не, живут в кв. всего 3 человека, за р-не, живут в кв. всего 3 человека, за 
мат. капитал с возвратом некоторой мат. капитал с возвратом некоторой 
суммы. Т. 8-919-60-28-716 суммы. Т. 8-919-60-28-716 

КОМНАТА в г. Ульяновск, о/п КОМНАТА в г. Ульяновск, о/п 
10 кв.м, подробности по телефону. 10 кв.м, подробности по телефону. 
Т. 8-986-965-47-42 (Башкирский), Т. 8-986-965-47-42 (Башкирский), 
8-917-618-59-72 (Ульяновский).8-917-618-59-72 (Ульяновский).

КОМНАТА в общежитии на ул. КОМНАТА в общежитии на ул. 
Советская,105, о/п 25кв.м, цена Советская,105, о/п 25кв.м, цена 
620т.р. Т. 8-917-43-62-912 620т.р. Т. 8-917-43-62-912 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
28, 5/5 о/п 34 кв.м. пл. окна, кафель в 28, 5/5 о/п 34 кв.м. пл. окна, кафель в 
с/у. Цена 1110 т.р. Т. 8-917-37-31-048, с/у. Цена 1110 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 8/9, о/п 36 кв. м., б/б, в отл. со-29, 8/9, о/п 36 кв. м., б/б, в отл. со-
стоянии. Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-987-стоянии. Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-987-
09-13-60709-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
32, о/п 38 кв.м, 8/9, косм. ремонт, 32, о/п 38 кв.м, 8/9, косм. ремонт, 
лоджия 6 м. Цена 1170 т.р., торг. Т. лоджия 6 м. Цена 1170 т.р., торг. Т. 
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
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 
3/5, о/п 32 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, 3/5, о/п 32 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, 
косм. ремонт. Цена 1060 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 1060 т.р. Т. 8-987-
496-51-32. 496-51-32. 

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 5 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 5 
эт., о/п 32 кв.м., с балконом, с ремон-эт., о/п 32 кв.м., с балконом, с ремон-
том. Цена 1000 т.р. Т. 8-987-09-13-607том. Цена 1000 т.р. Т. 8-987-09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 
о/п 20 кв.м, 1/5, к/р, пл. окна. Цена о/п 20 кв.м, 1/5, к/р, пл. окна. Цена 
650 т.р. Т. 8-987-13-13-130.650 т.р. Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 
б/б, о/п 30 кв.м, пл. окна, пл. трубы, б/б, о/п 30 кв.м, пл. окна, пл. трубы, 
счетчики, новая газ колонка, косм. счетчики, новая газ колонка, косм. 
ремонт. Цена 900 т.р. Т. 8-919-149-0-ремонт. Цена 900 т.р. Т. 8-919-149-0-
179179

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 36, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 36, 
о/п 30 кв.м., пл. окна, косм. ремонт, о/п 30 кв.м., пл. окна, косм. ремонт, 
с/у кафель, с балконом, Цена 1060 с/у кафель, с балконом, Цена 1060 
т.р.Т. 8-917-74-89-386т.р.Т. 8-917-74-89-386

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 1/5, 
о/п 31 кв.м, пл. окна, м/к/д. Цена о/п 31 кв.м, пл. окна, м/к/д. Цена 
1100 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 1100 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 1/5, 
о/п 33 кв.м., б/з, косм. ремонт. Цена о/п 33 кв.м., б/з, косм. ремонт. Цена 
950 т.р. Т. 8-987-496-51-32.950 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, о/п 
31 кв.м, 1 эт., б/з, без ремонта. Цена 31 кв.м, 1 эт., б/з, без ремонта. Цена 
1000 т.р., торг. Т. 8-986-962-33-701000 т.р., торг. Т. 8-986-962-33-70

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
3/5, о/п 34 кв.м, б/з, хор. косм. ре-3/5, о/п 34 кв.м, б/з, хор. косм. ре-
монт. Цена 960 т.р. Т. 8-917-37-31-048монт. Цена 960 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
5/5, балкон, пл. окна. Цена 950 т.р. 5/5, балкон, пл. окна. Цена 950 т.р. 
Т.8-917-423-50-39 Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
5/5, о/п 35 кв.м, к/р, пл. окна, с/у/с, 5/5, о/п 35 кв.м, к/р, пл. окна, с/у/с, 
б/з, ж/дв. Цена 950 т.р. Т. 8-987-13-б/з, ж/дв. Цена 950 т.р. Т. 8-987-13-
13-130.13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
н/п, о/п 35,3 кв.м, б/н/з, пл. окна, пл. н/п, о/п 35,3 кв.м, б/н/з, пл. окна, пл. 
трубы, счетчики, квартира чистая. трубы, счетчики, квартира чистая. 
Цена 950 т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 950 т.р. Т. 8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 
5/5, о/п 35 кв.м. б/з, пл. окна, косм. 5/5, о/п 35 кв.м. б/з, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-987-496-51-ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-987-496-51-
32.32.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, о/п 
30 кв.м, 5/5, балкон, косм. ремонт, 30 кв.м, 5/5, балкон, косм. ремонт, 
с/у кафель. Цена 950 т.р. Т. 8-917-38-с/у кафель. Цена 950 т.р. Т. 8-917-38-
26-058, 8-917-385-13-6226-058, 8-917-385-13-62

КОМНАТА в общежитии, о/п 13 КОМНАТА в общежитии, о/п 13 
кв.м, косм. ремонт. Цена 410 т.р. Торг. кв.м, косм. ремонт. Цена 410 т.р. Торг. 
Т. 8-917-75-32-715Т. 8-917-75-32-715

КОМНАТА в общежитии, о/п 18 КОМНАТА в общежитии, о/п 18 
кв.м, х/г вода, душевая, мойка, нат. кв.м, х/г вода, душевая, мойка, нат. 
потолки и т.д. Срочно. Т. 8-917-427-потолки и т.д. Срочно. Т. 8-917-427-
14-36, 8-919-614-72-6214-36, 8-919-614-72-62

КОМНАТА в общежитии, о/п 29 КОМНАТА в общежитии, о/п 29 
кв.м, жил. 22 кв.м, с балконом, ча-кв.м, жил. 22 кв.м, с балконом, ча-
стично с мебелью. Цена 550 т.р., торг, стично с мебелью. Цена 550 т.р., торг, 
или меняется на 2-комн. кв.  с нашей или меняется на 2-комн. кв.  с нашей 
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
8-987-47-48-165 

ИЩУ работу водителем, можно 
разовую. Т. 8-917-414-27-27

ИЩУ работу каменщиком, плот-
ником, кровельщиком, 30 лет стажа, 
49 лет, вредные привычки не имею. Т. 
8-917-43-82-896 

ИЩУ работу плотником, кровель-
щиком, стаж 15 лет. Т. 8-987-144-40-
87 

ИЩУ работу помощником, груз-
чиком, дворником, разнорабочим, 
уборка снега, на постоянную или 
разовую работу. Т. 8-987-048-90-58 

ИЩУ работу секретарь-референт, 
специалист отдела маркетинга, PR-
менеджер, стаж 7 лет. Т. 8-962-545-
70-70

ИЩУ работу: грузчик, разнорабо-
чий, помощь по хозяйству, сварщик, 
постоянную или разовую, без вред-
ных привычек. Т. 8-987-47-39-576

ИЩУ работу: копка, бетонные ра-
боты, кладка, слом старых строений, 
уборка снега, разнорабочий. Т. 8-917-
433-09-28

ИЩУ работу: копка, разнорабо-
чий, грузчик, помощь по хозяйству, 
вывоз мусора, демонтаж, космет.ре-
монт. Т. 8-917-47-22-772

ИЩУ работу: уборка квартир, кот-
теджей, мойка окон, пола, мелкий 
ремонт, без вредных привычек. Т. 
8-987-47-39-576

УБОРКА в доме или квартир, могу 
сходить за продуктами, лекарство 
купить, помыть окна. Т. 8-917-482-
04-89

УБОРЩИЦА на неполный раб.
день. Т. 8-987-488-20-62 

ШТУКАТУРА –маляра, женщина 
31 год, обои, шпаклевка, побелка, по-
краска, опыт работы, стаж имеется. Т. 
8-987-602-80-67 

РАЗНОЕ

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-48-37-028 Реклама

ЧИСТО, уютно, час, сутки, от-
четность. Т. 8-987-01-90-620 Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-45-98-205 Неля Реклама

podmetki-red@rambler.ru (  )
podmetki-buh@rambler.ru ( )
podmetki@rambler.ru (  )

ДДДДДДДДДДДДМММММММММММММММЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕТТТТТТТТТТТТТТТТТТТКККККККККККККККККККИИИИИИИИИИИИИИИИИИИ ++++++++++++++++++++

ПОМЕЩЕНИЕ 48кв.м. в аренду, 
недорого на красной линии. Губкина, 
12 Т. 8-917-34-57-415, 8-917-42-60-770

Реклама

АРЕНДА производственных по-
мещений Т. 8-927-92-79-278 Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 8-987-
476-55-97 Реклама

www. .www. .
vk.com/podmetki_plusvk.com/podmetki_plus

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская  
2, б/м, квартира уютная, 1 эт., с/б, 
6500р+сч. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, на 
длит. срок. Т. 8-987-246-50-60

1-КОМН. кв. Т. 8-917-78-64-029
1-КОМН. кв., 1 эт., с балконом, част. 

с мебелью, на длит.срок, семье, не 
риэлтор. Т. 8-987-604-94-24 

1-КОМН. кв., без мебели, на любой 
срок, порядочным людям (ближний 
Южный). Т. 8-917-43-83-630

1-КОМН. кв., без мебели, с хор. 
ремонтом, на ул. Молодежная, 10, 6 т. 
р. + сч. Т. 8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв., новая с хор. ремонтом, 
без мебели, на длит.срок. 6 т. р. + сч. Т. 
8-917-43-46-287

ДВЕ комнаты в 3-комн. кв-ре, на ул. 
Чкалова, 35, 1/5, на длит.срок, в р-не 
школы №3, с мебелью и хор.космет.
ремонтом, оплата ежемесячно, без 
дом. животных, или продается как 
3-комн. кв-ра (хозяин). Т. 8-917-440-
10-26 

КОМНАТА большая с мебелью, 
женщине, 20 кв. м, напротив парка, 
ул. Зеленая. Т. 8-927-928-55-34 

КОМНАТА в 2х.кв., проживание 
с хозяином, 3эт., имеется диван 
и шифоньер, оплата 4000р., все 
включено. Т. 8-917-045-90-70.

КОМНАТА в 3-комн. кв., 5 эт., 4000р. 
за все. Т. 8-986-962-33-70 

КОМНАТА в 3-комн. кв., с мебелью, 
проживание с хозяйкой. Оплата 4 
т.р., все включено. Т. 8-917-358-44-73, 
8-961-043-46-00

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Вахитова 7, 5/5, с/м, 4500р., ком. 
услуги оплачивает собственник. Т.8-
917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Промысловая 3, без мебели, оплата 
4000р., без доплат. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с мебелью, 
в ком. своя х/в и г/в, оплата 4800р., без 
доплат. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА работающим на 
производстве. Т. 8-987-582-71-77 

КОМНАТА студентке или студенту в 
3-комн. кв-ре, проживание с хозяйкой. 
Т. 8-987-582-71-77, 8-987-47-27-933 

КОМНАТА, 13 кв. м, в общ. на ул. 
Вахитова, 7, с мебелью, соб-ик. Т. 
8-917-388-48-09, 8-927-312-08-23

КОМНАТА, 18 кв. м (квартира), на 
ул. Бульварная, 55, есть х/г/вода, печь, 
3 эт., чистая, на долго, 5 т. р., остальное 
оплачивает соб-ик, есть мебель. Т. 
8-919-615-73-64

КВАРТИРА на ул. Ак. Павлова, 14, 
част. с мебелью, кухня 12 кв. м, 7 т. р. + 
свет, вода. Т. 8-917-441-25-74

ГАРАЖ в р-не роддома, свет, погреб, 
яма, на длит.срок, 2 т. р. в мес. Т. 8-917-
43-46-287

ГАРАЖ за Экспериментальным 
заводом, на длит.срок, имеется свет, 
погреб. Т. 8-917-43-89-386 

ГАРАЖ кирпичный, с погребом, 
26 кв. м, 7х3,7 м, на ул. Бульварная, 
за Дворцом бракосочетания, или 
продается. Т. 8-927-928-55-34 

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 
8-927-312-08-23КВАРТИРА. Час. Сутки. 

Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   
Отчетность. Р

ек
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м
а

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
на длительный срок офисные 

помещения 12, 18, 24 кв.м, 2 этаж. 
Евроремонт, имеются все опции. 
Рассмотрим все варианты. Цена 

договорная.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

КВАРТИРА сутки. Т. 8-987-
476-55-97

Реклама

СИДЕЛКИ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ УХОД 

НА ДОМУ И В БОЛЬНИЦЕ

8-987-590-73-03
ре

кл
ам

а

принимаем опытных сиделок (можно пенсионерок)

НАЙДЕН маленький крестик на 
красной ниточке, с красными камеш-
ками, в р-не площади. Т. 8-917-731-69-
15

НАШЕДШИХ документы на имя 
Булюбаш Павел Николаевича просьба 
вернуть за вознаграждение. Т. 8-919-
147-94-19

НАШЕДШИХ п/э пакет с докумен-
тами на имя Шишкова Станислава 
Васильевича просьба вернуть за возна-
граждение. Т. 8-987-623-34-54

УТЕРЯННЫЙ диплом на имя Габи-
това Динара Байбулатоваича, выд.ли-
цей №76 по профессии наладчик стан-
ков с ПУ считать недействительным 

КОТЯТА мальчик (тигровый), две 
девочки (черная, пепельная), 3 мес., 
ходят в лоток, обработаны (любят суп-
чики и сухое). Т. 8-987-255-68-16

НА Ваших условиях и Ваших %, 
возьмем 60 т. р. на 2 мес., юридическое 
оформление. Т. 8-987-034-97-80

ОТДАМ в добрые руки котиков, 
черной и черно-белой окраски, воз-
раст 4 мес., к лотку приучены. Т. 8-917-
374-99-01 

ОТДАМ в добрые руки красивого 
котенка, 2 мес., цв. бело-черный, по-
лупушистый, умный, ласковый, игри-
вый, к лотку приучен. Т. 8-987-47-27-
933 

ОТДАМ в добрые руки красивого, 
домашнего котика черной окраски, с 
белыми лапками, возраст 4 мес., к лот-
ку приучена. Т. 8-987-599-35-18

ОТДАМ котят в добрые руки, кра-
сивые, обработаны от паразитов. Т. 
8-989-959-38-50

ОТДАМ молодую стерилиз. кошеч-
ку, можно в частный дом, окрас «чере-
пашка». Т. 8-989-959-38-50

ОТДАМ молодого кастрир.котика, 
окрас пепельный, гладкошерстн., бла-
годарный нрав. Т. 8-917-412-55-04

ОТДАМ собаку для частного дома, 
для содержания в доме, фенотип драт-
хаар, привита +пасп., будет очень вер-
ной. Т. 8-917-433-84-38

ОТДАМ щенков в хорошие руки, 
2 мес., будут среднего роста, очень 
красивые карапузики, дворн. Т. 8-917-
440-03-12

ОТДАМ щенков в добрые руки,  
красивые, девочек, обработаны от па-
разитов, не пустолайки, но охранные 
качества уже проявляют. Т. 8-989-959-
38-50 

ПРОПАЛА корова (белая). Т. 8-987-
030-85-88 с. Кинзебулатово, ул. Не-
фтяная,4 

ПОМЕЩЕНИЕ В ЦЕНТРЕ И 
АВТОМОЙКА. Т. 8-917-35-03-320

Реклама

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД 
принимает и выдает бесплатно 
вещи (нуждающимся семьям). ТЦ 
Ишимбай, рядом Икон. лавка.   Т. 
8-919-61-87-143

СНИМУ

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
2/12 на длит.срок, б/м, чистая, 7 т. р. + 
сч. Т. 8-917-808-63-41

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
к/р, ч/м, б/м, 2 эт, кв. чистая, с/б, 
6000р.+кв. пл., желательно на дл. срок. 
Т. 8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2, 
ч/м, 8000р.+сч., оплата ежемесячно. Т. 
8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,12, 
4/9, о/п 78 кв.м., з/лоджия 6 м, кухня 
11 кв.м., с/у разд., комнаты разд., цена 
9000т.р.+ счетчики. Т. 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
6, к/р, ч/м, 1 эт., чистая, б/б, на 
длит.срок, оплата счетчиков, цена 
договорная. Т. 8-917-34-65-594 

2-КОМН. кв. на ул. Седова, 3, 1 эт., 7 
т. р. + сч., оплата ежемесячно. Т. 8-917-
481-34-43

2-КОМН. кв. на ул. Советская 
33, 3/9, ч/м, 7500р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2/5, 
ч/м, 7000р.+сч., оплата ежемесячно. 
Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 5 
эт., на длит.срок, семейной паре, 7 т. р. 
+ сч. Т. 8-919-61-81-291

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5. Т. 
8-903-310-68-65

2-КОМН. кв., около роддома. Т. 
8-986-965-47-42, 8-917-618-59-72

2-КОМН. кв., част. с мебелью, 6500 
р. + сч. Т. 8-987-145-78-92 

1-, 2-, 3-КОМН. кв. Т. 8-917-35-65-
813, 8-919-149-0-179

1-, 2-КОМН. кв. в любом р-не. Т. 
8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв. в р-не Кадетского 
корпуса, 1/5, с балконом. Оплата 
договорная. Т. 8-917-491-37-54

1-КОМН. кв. в р-не Южный, с хор.
ремонтом. Т. 8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. в центре в г. Оренбург, 
с мебелью, студентам или семейной 
паре, цена договорная. Т. 8-917-444-
82-62

1-КОМН. кв. в центре, семейным, 
порядочным, платежеспособным, на 
длит.срок. Т. 8-917-443-47-75

1-КОМН. кв. в центре, част. с 
мебелью, 5 т. р. + сч. Т. 8-987-145-78-
92 

1-КОМН. кв. на длит.срок. Т. 8-987-
582-66-40

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 64, 
б/м, 4 эт., аренда 6500р., ком.услуги 
оплачивает собственник. Т.8-917-445-
95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5 
эт., без мебели, 5500 р. + сч. Т. 8-987-
60-33-670 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2/2, 
5500 р. + сч. Т. 8-917-753-27-15

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, ч/м, 
квартира ухожена, 2 эт., 6500р.+сч. 
Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, ч/м, 1 эт., 6000р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, 22, космет.
ремонт, без мебели, на длит.срок, 6500 
р. + сч. Т. 8-917-42-005-88

1-КОМН. кв. на ул. Мира, на длит.
срок. Т. 8-917-748-22-32

1-КОМН. кв. на ул. Мира, с/м, 
имеется быт.техника, 4 эт., 6500р.+сч. 
Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, с/м, 
3 эт., 6т.р.+сч., оплата ежемесячно. 
Т.8-987-13-13-130.

ДОМ в городе и пригороде, рассмо-

трю все варианты. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в городе или в пригороде, что-

бы можно было пользоваться участ-

ком. Благополучная семья из 4-х чело-

век. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ можно в пригороде на длит.

срок, не более 3000 р. (пенсион.). Т. 

8-917-445-33-85

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 

дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв. в р-не школы №12, 

без посредников. Т. 8-987-038-47-53                  

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х че-

ловек. Т. 8-987-13-13-130.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. Агенство

.Т.8-986-962-33-70       

1-, 2-КОМН. кв., молодая семья. 

Срочно. Т. 8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 

из 3-х. человек, платёжеспособны.  Т. 

8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату га-

рантирую. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., 1-2 эт., на длит.срок, 

с оплатой не более 3000р. Т. 8-917-445-

33-85

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнатной 

квартире. Т. 8-987-13-13-130.

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 

условиях. Т. 8-987-015-41-75.

КОМНАТУ для 1 человека на 1 мес. 

и более, чистоту и оплату гарантирую. 

Т. 8-917-76-33-981
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          ритуальный салон                              
        Вечность
ПОЛНЫЙ СПЕКТР УСЛУГ
       ПО ЗАХОРОНЕНИЮ
г.Ишимбай, ул.Докучаева, 6 и 

ул.Советская, 40, круглосуточно.
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Для удобства  будущих пенсионеров
Для удобства работающих граждан и своевременного назначения 

пенсии сотрудникам организаций и предприятий республики управле-
ниями Пенсионного фонда в районах и городах ведется работа с работо-
дателями по заключению соглашений об электронном взаимодействии.

 Предметом соглашения является заблаговременное представление 
кадровыми службами электронных образов документов, необходимых для 
назначения пенсии на сотрудников, выходящих на пенсию в ближайшие 12 
месяцев. Сведения передаются по защищенным каналам связи без участия 
будущего пенсионера. С 26400 крупными работодателями республики такие 
соглашения уже подписаны.

С 2011 года между управлениями Пенсионного фонда и архивными 
учреждениями республики действует электронный документооборот. При 
необходимости подтверждения стажа и других данных специалисты управле-
ний Пенсионного фонда оказывают содействие гражданину в направлении 
запросов в архивные учреждения.

Благодаря новому направлению электронного документооборота, работо-
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